
H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată, 

care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național 

„Varianta de ocolire Vaslui”, aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului, 

precum și a listei imobilelor proprietate publică a unităților administrativ-teritoriale, 

care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 1.137/2022 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți

obiectivului de investiții „Varianta de ocolire Vaslui”, județul Vaslui,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) și (1

1

) din Legea nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările

și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1078/29.X.2024

2

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național „Varianta de ocolire Vaslui”, conform variantei

finale a studiului de fezabilitate, prevăzut în anexa nr. 1.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Varianta de ocolire Vaslui”, situate pe

amplasamentul prevăzut la art. 1, aflate pe raza localităților

Vaslui, Muntenii de Jos și Muntenii de Sus din județul Vaslui,

expropriator fiind statul român, reprezentat de Ministerul

Transporturilor și Infrastructurii, prin Compania Națională de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii, potrivit alin. (1), situate pe raza localităților

Vaslui, Muntenii de Jos și Muntenii de Sus din județul Vaslui,

proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele

individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2.

(3) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a statului care

fac parte din coridorul de expropriere, situate pe amplasamentul

prevăzut la art. 1, în conformitate cu anexa nr. 3.

(4) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a unităților

administrativ-teritoriale, care fac parte din coridorul de expropriere,

situate pe amplasamentul prevăzut la art. 1, în conformitate

cu anexa nr. 4.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de către

expropriator, aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate

privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de

utilitate publică de interes național „Varianta de ocolire Vaslui”,

situate pe amplasamentul prevăzut la art. 1, aflate pe raza

localităților Vaslui, Muntenii de Jos și Muntenii de Sus din județul

Vaslui, sunt în cuantum de 18.489 mii lei și se alocă de la bugetul

de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii,

în conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2024

nr. 421/2023, cu modificările ulterioare, la capitolul 84.01 „Transporturi”,

titlul 56 „Proiecte cu finanțare din fonduri externe

nerambursabile (FEN) postaderare”, articolul 56.48 „Programe

finanțate din Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR)

aferent cadrului financiar 2021—2027”.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de

către Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de

trezorerie deschis pe numele Companiei Naționale de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., în termen de cel

mult 30 de zile de la data aprobării cererii de deschidere de

credite, conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele

metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării

unor obiective de interes național, județean și local, aprobate prin

Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările ulterioare, la

dispoziția proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate privată

care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național, situate pe amplasamentul prevăzut la

art. 1, în vederea efectuării plății despăgubirilor în cadrul

procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —

S.A., răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând

imobilele proprietate privată, în lista cuprinzând imobilele

proprietate publică a statului, precum și în lista cuprinzând imobilele

proprietate publică a unităților administrativ-teritoriale, situate pe

amplasamentul prevăzut la art. 1, de corectitudinea datelor înscrise

în documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum și de

modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei

alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. — Planul cu amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce la cunoștință

publică și prin afișarea la sediile consiliilor locale implicate și,

respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet a

expropriatorului, în condițiile legii.

Art. 6. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Sorin-Mihai Grindeanu

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 23 octombrie 2024.

Nr. 1.310.



ANEXA Nr. 1*)

P L A N  D E  A M P L A S A M E N T

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1078/29.X.2024

3

*) Anexa nr. 1 este reprodusă în facsimil. 



ANEXA Nr. 2

L I S T A  

cuprinzând imobilele proprietate privată care constituie coridorul lucrării de utilitate publică de interes național „Varianta de ocolire Vaslui”, 

aflate pe raza localităților Vaslui, Muntenii de Jos și Muntenii de Sus din județul Vaslui, proprietarii sau deținătorii acestora, 

precum și sumele individuale aferente despăgubirilor

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

4

Nr. 

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului/deținătorului imobilului Tarlaua Parcela

Numărul

cadastral/

Nr. topo

Numărul titlului

de proprietate

Numărul 

cărții funciare

Categoria 

de folosință

Extravilan/

Intravilan

Suprafața

totală 

a terenului

(mp)

Suprafața 

de expropriat 

a terenului

(mp)

Suprafața 

de expropriat 

a construcțiilor

(mp)/(ml)

Valoarea 

de despăgubire,

conform Legii 

nr. 255/2010    

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Vaslui Vaslui Paduraru Andreea, Duduman Paduraru Andreea 62 764/43 83200 83200

Curți-

construcții

Intravilan 1.141 123,00

—

26.309,70

2 Vaslui Vaslui Proprietar neidentificat*) 62 764/44 — — Livadă Intravilan — 48,00 — 5.188,80

3 Vaslui Vaslui Masaroș Ioana Crina 26 360/42 5355 — 75817 Livadă Intravilan 1.524 492,00 — 53.185,20

4 Vaslui Vaslui Proprietar neidentificat*) 62 360/43 — — Livadă Intravilan — 65,00 — 7.026,50

5 Vaslui Vaslui Mocanu Maria, Mocanu Liviu 26

360/39;

360/40;

360/41

78707 — 78707 Livadă Intravilan 1.686 361,00 — 39.024,10

6 Vaslui Vaslui

Cucos Dumitru, Lebe Florica, Cucos Stefan, Cucos Florin,

Filimon Elena

62 764/2 — 1410/49007 — Livadă Intravilan 4.000 60,00 — 6.486,00

7 Vaslui Vaslui Avram Maricel-Viorel, Avram Margareta 62

764/3;

764/4

77511 — 77511 Livadă Intravilan 4.095 3,00 — 324,30

8 Vaslui Vaslui Catarama Tudor-Alin 62

764/5;

764/6

83569 — 83569 Livadă Intravilan 658 1,00 — 108,10

9 Vaslui Vaslui Furnica Ciprian-Ionut, Furnica Andreea 28 399/10 3381 — 74037 Arabil Intravilan 29.917 87,00 — 9.404,70

10 Vaslui Vaslui Furnica Ciprian-Ionut, Furnica Andreea 28 399/10 3381 — 74037 Arabil Intravilan 29.917 44,00 — 4.756,40

11 Vaslui Vaslui Mandache Alex-Andrei 28 399/6 84861 — 84861

Curți-

construcții

Intravilan 2.063 1.967,00 — 420.741,30

12 Vaslui Vaslui Mandache Alex-Andrei 28 399/6 84862 — 84862 Arabil Extravilan 27.777 3.279,00 — 10.784,63

13 Vaslui Vaslui Titan Alina, Titan Romica Pavel 28 399/6 84638 — 84638 Arabil Intravilan 2.045 543,00 — 58.698,30

14 Vaslui Vaslui Titan Alina, Titan Romica Pavel 28 399/6 84639 — 84639 Arabil Extravilan 27.796 8.664,00 — 28.495,90

15 Vaslui Vaslui Arsene Remus-Lucian 28 399/6 76579 — 76579 Arabil Extravilan 29.818 6.211,00 — 20.427,98

16 Vaslui Vaslui Dorobat Dorina, Dorobot Constantin 28 399/6 2723/1 — 77722 Arabil Extravilan 16.141 2.282,00 — 7.505,50

17 Vaslui Vaslui Dorobat Dorina, Dorobot Constantin 28 399/6 2724/1 — 77723 Arabil Extravilan 13.700 1.351,00 — 4.443,44

18 Vaslui Vaslui Profire Aurel 28 399/4 5800 — 75553 Arabil Extravilan 20.000 1.846,00 — 6.071,49

19 Vaslui Vaslui Ghiga Lacramioara 28 399/3 4372 — 76527 Arabil Extravilan 4.952 365,00 — 1.200,49

20 Vaslui Vaslui Manea Petronela Anisoara 28 399/3 4371 — 76528 Arabil Extravilan 4.922 239,00 — 786,07

21 Vaslui Vaslui Proprietar neidentificat*) 28 399/3/1 — — — Arabil Extravilan — 160,00 — 526,24

22 Vaslui Vaslui Dobrin Irina Daniela, Irimia Constantin 28 399/2 5326 — 75840 Arabil Extravilan 20.068 295,00 — 970,26

23 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 30 410 79996 — 79996 Pășune Extravilan 163.127 27.525,00 — 90.529,73

24 Vaslui Vaslui Buzatu Maria 56 675/7 — 1684/49115 — Arabil Extravilan 7.100 214,00 — 703,85

25 Vaslui Vaslui Buzatu Anghel 56 675/6 — 1683/49115 — Arabil Extravilan 7.431 1.174,00 — 3.861,29



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

5

26 Vaslui Vaslui Cucos Maria 56 675/5 — 1682/49115 — Arabil Extravilan 2.700 692,00 — 2.275,99

27 Vaslui Vaslui Ogrinji Vasile 56 675/4 — 1681/49115 — Arabil Extravilan 6.500 1.928,00 — 6.341,19

28 Vaslui Vaslui Ogrinji Dumitru 56 675/3 — 1680/49115 — Arabil Extravilan 6.000 2.037,00 — 6.699,69

29 Vaslui Vaslui Picioroaga Mihai-Nicolae, Picioroaga Aurora 56 675/2 80520 — 80520 Arabil Extravilan 6.700 1.846,00 — 6.071,49

30 Vaslui Vaslui Picioroaga Mihai-Nicolae, Picioroaga Aurora 56 675/2 80520 — 80520 Arabil Extravilan 6.700 370,00 — 1.216,93

31 Vaslui Vaslui

Afrasinei Vasile, Afrasinei Mihai, Afrasinei Mitrita, 

Afrasinei Maria

44 626/3 83806 — 83806 Arabil Extravilan 8.700 24,00 — 78,94

32 Vaslui Vaslui

Cupsan-Catalin Alexandra, Tibulca Cezar, Neacsu Daniel,

Neacsu Iulian

44 626/1 83841 — 83841 Arabil Extravilan 141.400 5.624,00 — 18.497,34

33 Vaslui Vaslui

Cupsan-Catalin Alexandra, Tibulca Cezar, Neacsu Daniel,

Neacsu Iulian

44 626/1 83841 — 83841 Arabil Extravilan 141.400 29,00 — 95,38

34 Vaslui

Vaslui

Muntenii

Tibulca Ioan, Tibulca Adriana, Neacsu Eugen, 

Neacsu Paraschiva, Cupsan-Catalin Vasile, 

Cupsan-Catalin Monica-Elena

45 628 2124 — 71531 Arabil Extravilan 258.593 13.480,00 — 44.335,72

35 Vaslui Vaslui Fofici Gheorghe 46 630/1 83803 — 83803 Arabil Extravilan 1.250 50,00 — 164,45

36 Vaslui Vaslui Fofici Oliver-Sebastian, Fofici Vasile-Marian 46 630/2 83748 — 83748 Arabil Extravilan 3.200 164,00 — 539,40

37 Vaslui Vaslui

Ogrinji Eugen, Ogrinji Petru, Ogrinji Neculai, 

Ogrinji Constantin

46 630/3 83749 — 83749 Arabil Extravilan 7.871 400,00 — 1.315,60

38 Vaslui Vaslui Picioroaga Mihai-Nicolae, Picioroaga Aurora 46 630/4 83750 — 83750 Arabil Extravilan 10.000 503,00 — 1.654,37

39 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 46 630/5 83751 — 83751 Arabil Extravilan 1.800 90,00 — 296,01

40 Vaslui Vaslui Popescu Vasile 46 630/6 83752 — 83752 Arabil Extravilan 3.200 159,00 — 522,95

41 Vaslui Vaslui Birnoschi Maria 46 630/7 83753 — 83753 Arabil Extravilan 3.974 197,00 — 647,93

42 Vaslui Vaslui Birnoschi Lucian 46 630/7 83804 — 83804 Arabil Extravilan 1.800 89,00 — 292,72

43 Vaslui Vaslui Birnoschi Corneliu 46 630/7 83805 — 83805 Arabil Extravilan 1.800 88,00 — 289,43

44 Vaslui Vaslui Lazar Stefan 46 630/8 83754 — 83754 Arabil Extravilan 6.700 328,00 — 1.078,79

45 Vaslui Vaslui Picioroaga Stefan, Picioroaga Ina-Steliana 46 630/9 83755 — 83755 Arabil Extravilan 2.400 117,00 — 384,81

46 Vaslui Vaslui State Simion, State Lina, State Mihai 46 630/10 83756 — 83756 Arabil Extravilan 3.400 165,00 — 542,69

47 Vaslui Vaslui State Simion 46 630/11 83757 — 83757 Arabil Extravilan 3.300 159,00 — 522,95

48 Vaslui Vaslui Tabrea Angheluta 46 630/12 83758 — 83758 Arabil Extravilan 6.700 322,00 — 1.059,06

49 Vaslui Vaslui Baciu Aneta 46 630/13 83759 — 83759 Arabil Extravilan 1.700 81,00 — 266,41

50 Vaslui Vaslui Zaharia Maria 46 630/14 83760 — 83760 Arabil Extravilan 4.500 214,00 — 703,85

51 Vaslui Vaslui Balteanu Maria 46 630/15 83761 — 83761 Arabil Extravilan 5.800 274,00 — 901,19

52 Vaslui Vaslui Afrasinei Elena, Afrasinei Petru 46 630/16 83762 — 83762 Arabil Extravilan 5.584 262,00 — 861,72

53 Vaslui Vaslui Asandei Gheorghe 46 630/17 83763 — 83763 Arabil Extravilan 4.900 229,00 — 753,18

54 Vaslui Vaslui Adafinei Gavril 46 630/18 83764 — 83764 Arabil Extravilan 1.300 60,00 — 197,34

55 Vaslui Vaslui Picioroaga Stefan, Picioroaga Ina-Steliana 46 630/19 83765 — 83765 Arabil Extravilan 3.200 148,00 — 486,77

56 Vaslui Vaslui Picioroaga Stefan, Picioroaga Ina-Steliana 46 630/20 83766 — 83766 Arabil Extravilan 1.442 67,00 — 220,36

57 Vaslui Vaslui Cucos Ion 46 630/21 83767 — 83767 Arabil Extravilan 4.900 225,00 — 740,03

58 Vaslui Vaslui Picioroaga Stefan 46 630/22 83768 — 83768 Arabil Extravilan 5.000 228,00 — 749,89

59 Vaslui Vaslui Roman Constantin Marius 46 630/23 83769 — 83769 Arabil Extravilan 9.523 448,00 — 1.473,47



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

60 Vaslui Vaslui Sopu Elisabeta, Cringu Ileana, Mititelu Lucia 46 630/24 83770 — 83770 Arabil Extravilan 5.700 297,00 — 976,83

61 Vaslui Vaslui Negrescu Ruxandra 46 630/25 83771 — 83771 Arabil Extravilan 6.428 341,00 — 1.121,55

62 Vaslui Vaslui

Rusu Gheorghe, Rusu Neculai, Cucos Anica, 

Hincu Elena

46 630/26 83772 — 83772 Arabil Extravilan 3.000 157,00 — 516,37

63 Vaslui Vaslui Abutoaei Petru 46 630/27 83773 — 83773 Arabil Extravilan 9.800 467,00 — 1.535,96

64 Vaslui Vaslui Abutoaie Gheorghe 46 630/28 83774 — 83774 Arabil Extravilan 6.305 273,00 — 897,90

65 Vaslui Vaslui Cucos Vasile 46 630/30 83775 — 83775 Arabil Extravilan 3.600 155,00 — 509,80

66 Vaslui Vaslui Zaharia Elena 46 630/31 83776 — 83776 Arabil Extravilan 1.600 69,00 — 226,94

67 Vaslui Vaslui Biris Anica 46 630/31/1 83777 — 83777 Arabil Extravilan 1.392 60,00 — 197,34

68 Vaslui Vaslui Buzamat Maria 46 630/32 83778 — 83778 Arabil Extravilan 500 21,00 — 69,07

69 Vaslui Vaslui Zaharia Maricel, Mosneagu Despina, Zaharia Petru 46 630/33 83779 — 83779 Arabil Extravilan 3.600 154,00 — 506,51

70 Vaslui Vaslui State Alexandru 46 630/34 83780 — 83780 Arabil Extravilan 2.100 90,00 — 296,01

71 Vaslui Vaslui Leustean Ioan, Leustean Ioana 46 630/33 83781 — 83781 Arabil Extravilan 3.426 146,00 — 480,19

72 Vaslui Vaslui Abutoaiei Aurel 46 630/35/1 83782 — 83782 Arabil Extravilan 2.500 106,00 — 348,63

73 Vaslui Vaslui Bobica Aurelia 46 630/36 83783 — 83783 Arabil Extravilan 1.500 64,00 — 210,50

74 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 46 630/37 83784 — 83784 Arabil Extravilan 3.000 128,00 — 420,99

75 Vaslui Vaslui

Rancea Constantin, Rancea Vasile, Bursuc Maria, 

Ene Silvica

46 630/38 83785 — 83785 Arabil Extravilan 2.800 119,00 — 391,39

76 Vaslui Vaslui Antochi Dumitru 46 630/38 83786 — 83786 Arabil Extravilan 4.468 189,00 — 621,62

77 Vaslui Vaslui Cucos Maria 46 630/40 83787 — 83787 Arabil Extravilan 5.800 245,00 — 805,81

78 Vaslui Vaslui Roman Constantin Marius 46 630/41 83788 — 83788 Arabil Extravilan 3607 152,00 — 499,93

79 Vaslui Vaslui Lazar Costache 46 630/42 83789 — 83789 Arabil Extravilan 1.400 59,00 — 194,05

80 Vaslui Vaslui Negrescu Emilia 46 630/44 83790 — 83790 Arabil Extravilan 6.958 318,00 — 1.045,90

81 Vaslui Vaslui Dirla Victor 46 630/44 83791 — 83791 Arabil Extravilan 3.600 199,00 — 654,51

82 Vaslui Vaslui Afloarei Gheorghe 46 630/46 83792 — 83792 Arabil Extravilan 1.910 122,00 — 401,26

83 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 46 630/46 83793 — 83793 Arabil Extravilan 7.113 465,00 — 1.529,39

84 Vaslui Vaslui Antochi Aurel 46 630/47 83794 — 83794 Arabil Extravilan 6.000 248,00 — 815,67

85 Vaslui Vaslui Picioroaga Mihai-Nicolae, Picioroaga Aurora 46 630/47 83795 — 83795 Arabil Extravilan 4.000 165,00 — 542,69

86 Vaslui Vaslui Tabrea Mihai 46 630/47 83796 — 83796 Arabil Extravilan 4.100 181,00 — 595,31

87 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 46 630/47/1 83797 — 83797 Arabil Extravilan 1.078 51,00 — 167,74

88 Vaslui Vaslui Roman D. Constantin, Roman Veronica 46 630/49 83798 — 83798 Arabil Extravilan 4.896 255,00 — 838,70

89 Vaslui Vaslui Scoipan Costache 46 630/50 83799 — 83799 Arabil Extravilan 2.900 175,00 — 575,58

90 Vaslui Vaslui Scoipan Alecu 46 630/52 83800 — 83800 Arabil Extravilan 2.625 183,00 — 601,89

91 Vaslui Vaslui Gindu Danut 46 630/54 83801 — 83801 Arabil Extravilan 3.218 274,00 — 901,19

92 Vaslui Vaslui Savin Lisaveta 46 630/55 83802 — 83802 Arabil Extravilan 4.000 145,00 — 476,91

93 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 47 632 80004 — 80004 Pășune Extravilan 307.470 26.442,00 — 86.967,74

94 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 48 634 — — — Pășune Extravilan 54.850 2.046,00 — 6.729,29



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

7

95 Vaslui Vaslui Hincu Mircea 49 13 — 1442/48171 — Arabil Extravilan 558 6,00 — 19,73

96 Vaslui Vaslui Budu Nadina, Budu Ion, Apetrei Maria, Nedelea Florina 49 14 — 790/47131 — Arabil Extravilan 4.700 589,00 — 1.937,22

97 Vaslui Vaslui Capusneanu Elena 48 14 4231 — 73710 Arabil Extravilan 6.867 2.613,00 — 8.594,16

98 Vaslui Vaslui Tulbure Cristina-Mihaela, Tulbure Cornelus-Costel 39 18 81957 — 81957 Arabil Extravilan 2.741 1.226,00 — 4.032,31

99 Vaslui Vaslui Purice Grigore 49 15 — 755/47131 — Arabil Extravilan 7.788 3.574,00 — 11.754,89

100 Vaslui Vaslui Tulbure Cristina-Mihaela, Tulbure Cornelus-Costel 40 16 81955 — 81955 Arabil Extravilan 3.523 1.276,00 — 4.196,76

101 Vaslui Vaslui Filibiu Dumitru, Filibiu Valerica 49 18 84864 — 84864 Fâneață Extravilan 3.532 738,00 — 2.427,28

102 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui**) 49 19 — — — Arabil Extravilan 2.832 201,00 — 661,09

103 Vaslui Vaslui Romete Vasile 49 19 — — 72422 Pășune Extravilan 3.030 1,00 — 3,29

104 Vaslui Vaslui Tulbure Cristina-Mihaela, Tulbure Cornelus-Costel 40 16 81969 — 81969 Arabil Extravilan 1.477 197,00 — 647,93

105 Vaslui Vaslui Tulbure Cristina-Mihaela, Tulbure Cornelus-Costel 40 16 81969 — 81969 Arabil Extravilan 1.477 55,00 — 180,90

106 Vaslui Vaslui Filibiu Dumitru, Filibiu Valerica 49 18 84868 — 84868 Fâneață Extravilan 1.468 40,00 — 131,56

107 Vaslui Vaslui Filibiu Dumitru, Filibiu Valerica 49 18 84868 — 84868 Fâneață Extravilan 1.468 996,00 — 3.275,84

108 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui**) 49 19/1 — — — Arabil Extravilan 1.168 1.168,00 — 3.841,55

109 Vaslui Vaslui Proprietar neidentificat*) 49 17 — — — Arabil Extravilan 1.370 1.250,00 — 4.111,25

110 Vaslui Vaslui Alexandru Neculai, Alexandru Ion 49 17 — 1911/49057 — Arabil Extravilan 2.782 1.194,00 — 3.927,07

111 Vaslui Vaslui Balau Mihai, Balau Tatiana 45 19 6338 — 75262 Arabil Extravilan 1.726 375,00 — 1.233,38

112 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 49 636/19 — — — Arabil Extravilan 118 3,00 — 9,87

113 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 49 636/19 — — — Arabil Extravilan 118 4,00 — 13,16

114 Vaslui Vaslui Susu Octav, Susu Traian 48 21 — 188/49010 — Arabil Extravilan 3.491 4,00 — 13,16

115 Vaslui Vaslui Hordila Paul, Hordila Mihaela 114 1676 83608 — 83608 Fâneață Extravilan 6.579 784,00 — 2.578,58

116 Vaslui Vaslui Hordila Paul, Hordila Mihaela 114 1676/3 83624 — 83624 Fâneață Extravilan 10.295 715,00 — 2.351,64

117 Vaslui Vaslui Epure Ionel, Epure Leontina 114 1374/4 83609 — 83609 Arabil Extravilan 9.893 2.032,00 — 6.683,25

118 Vaslui Vaslui Ochiana Mariea 114 1674/4/1 83611 — 83611 Fâneață Extravilan 2.300 290,00 — 953,81

119 Vaslui Vaslui Ochiana Costica 114 1674/5 83612 — 83612 Arabil Extravilan 1.864 237,00 — 779,49

120 Vaslui Vaslui Ochiana Costica 114 1674 83613 — 83613 Arabil Extravilan 5.600 728,00 — 2.394,39

121 Vaslui Vaslui Avasiloaei Mihai 114 1674/7 83614 — 83614 Arabil Extravilan 7.000 956,00 — 3.144,28

122 Vaslui Vaslui Avasiloaei Vasile 114 1747/5 83661 — 83661 Arabil Extravilan 7.000 1.039,00 — 3.417,27

123 Vaslui Vaslui Abutoae Sebastian-Claudiu 114 1674/8 83615 — 83615 Fâneață Extravilan 5.805 952,00 — 3.131,13

124 Vaslui Vaslui Palici Daniel 114 1674/9 83616 — 83616 Fâneață Extravilan 16.016 3.473,00 — 11.422,70

125 Vaslui Vaslui Lacatusu Gheorghe, Lacatusu Marin, Gogu Lenuta 114 1674/10 83617 — 83617 Fâneață Extravilan 1.619 450,00 — 1.480,05

126 Vaslui Vaslui Hordila Paul, Hordila Mihaela 114 1674/11 83618 — 83618 Fâneață Extravilan 5.019 1.498,00 — 4.926,92

127 Vaslui Vaslui Hordila Paul, Hordila Mihaela 114 1674/12 83619 — 83619 Fâneață Extravilan 548 173,00 — 569,00

128 Vaslui Vaslui Helgiu Cristina, Helgiu Mirel-Marcel 114 1674/20 83620 — 83620 Fâneață Extravilan 4.200 1.315,00 — 4.325,04

129 Vaslui Vaslui Juncu Romeo-Emanuel, Juncu Angelica-Elena 114 1674/21 83621 — 83621 Fâneață Extravilan 8.363 1.625,00 — 5.344,63

130 Vaslui Vaslui Avram Elena 114 1674/23 83622 — 83622 Fâneață Extravilan 9.017 10,00 — 32,89

131 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 119 1711 80003 — 80003 Pășune Extravilan 417.749 39.027,00 — 128.359,80



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

132 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 118 1709 79997 — 79997 Pășune Extravilan 109.414 2.073,00 — 6.818,10

133 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 117 1703 80030 — 80030 Pășune Extravilan 168.055 33.344,00 — 109.668,42

134 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 117 1703 80030 — 80030 Pășune Extravilan 168.055 6.618,00 — 21.766,60

135 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 120 1714/11 79998 — 79998 Pășune Extravilan 155.811 10.999,00 — 36.175,71

136 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 120 1714/12 78722 — 78722 Pășune Extravilan 19.429 4.760,00 — 15.655,64

137 Vaslui Vaslui Manea Ramona-Melania, Mandache Ciprian 131 2/3 71864 — 71864 Arabil Intravilan 500 295,00 — 31.889,50

138 Vaslui Vaslui

Chirila Stefan, Chirila Mihaela, Manea Ramona-Melania,

Mandache Ciprian

131 2/3 71865 — 71865 Arabil Intravilan 335 101,00 — 10.918,10

139 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 127 18 — — Arabil Intravilan — 786,00 — 84.966,60

140 Vaslui Vaslui Serban Roberto-Sebastian, Serban Ramona — — 3715 — 70347 Drum Intravilan 5.037 114,00 — 12.323,40

141 Vaslui Vaslui Electric Grup 127 18 — MO 1059 —

Curți-

construcții

Intravilan — 98,00 — 20.962,20

142 Vaslui Vaslui Chiriac Zana — — 77589 — 77589

Curți-

construcții

Intravilan 2.594 349,00 — 74.651,10

143 Vaslui Vaslui Popa Gheorghe 127 19/1 83405 — 83405

Curți-

construcții

Intravilan 1.095 984,00 — 210.477,60

144 Vaslui Vaslui Cla Auto Asig — S.R.L. 127 19/1 83404 — 83404

Curți-

construcții

Intravilan 1.400 635,00 — 135.826,50

145 Vaslui Vaslui Terra Titania — S.R.L. — — 81952 — 81952

Curți-

construcții

Intravilan 7.114 2.840,00 — 607.476,00

146 Vaslui Vaslui Doroftei Costica, Doroftei Mariana — — 84661 — 84661

Curți-

construcții

Intravilan 1.878 10,00 — 2.139,00

147 Vaslui Vaslui Ghidu Vasile — — 81951 — 81951

Curți-

construcții

Intravilan 1.100 309,00 — 66.095,10

148 Vaslui Vaslui S.C. Hitrom — S.A., Bico Industries — S.A. — — 70336 — 70336

Altele 

(Cale acces)

Intravilan 9.587 19,00 — 2.053,90

149 Vaslui Vaslui S.C. Plantagro Com — S.R.L. — — 77113 — 77113

Curți-

construcții

Intravilan 765 8,00 — 1.711,20

150 Vaslui Vaslui Manea Constantin, Manea Andreea — — 77092 — 77092

Curți-

construcții

Intravilan 441 5,00 — 1.069,50

151 Vaslui Vaslui Heliosun — S.R.L. 116 1698/1 85357 — 85357 Arabil Extravilan 40.000 2.497,00 — 8.212,63

152 Vaslui Vaslui Lazar Gina 116 1698/22 76476 — 76476 Arabil Extravilan 10.001 4.805,00 — 15.803,65

153 Vaslui Vaslui Lazar Gina 116 1698/21 80960 — 80960 Arabil Extravilan 24.623 7.816,00 — 25.706,82

154 Vaslui Vaslui Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 116 1698/20 81142 — 81142 Arabil Extravilan 20.000 716,00 — 2.354,92

155 Vaslui Vaslui Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 116 1698/11 1290 — 82282 Arabil Extravilan 13.682 2.669,00 — 8.778,34

156 Vaslui Vaslui Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 116 1698/12 1288 — 79017 Arabil Extravilan 13.815 8.291,00 — 27.269,10

157 Vaslui Vaslui Chiriac Cheorghe și Chiriac Constantin 116 1698/14 3820 1248/48983 — Arabil Extravilan 12.373 3.105,00 — 10.212,35

158 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 109 1637/7 — — — Pășune Extravilan 734 734,00 — 2.414,13

159 Vaslui Vaslui Trofin Catrinel-Paula 109 1637/8 4470 — 76479 Pășune Extravilan 28.523 12.359,00 — 40.648,75

160 Vaslui Vaslui Brodoceanu Myka, Brodoceanu Alin-Iulian 109 1637/9 4609 — 74028 Pășune Extravilan 3.700 1.404,00 — 4.617,76



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

9

161 Vaslui Vaslui Brodoceanu Myka, Brodoceanu Alin-Iulian 109 1637/9 80594 — 80594 Pășune Extravilan 1.464 1.236,00 — 4.065,20

162 Vaslui Vaslui Ciofu Lucian-Gabriel, Ciofu Mihaela Gianina 109 1637/9 80593 — 80593 Pășune Extravilan 587 128,00 — 420,99

163 Vaslui Vaslui Brodoceanu Myka, Brodoceanu Alin-Iulian 109 1637/10 80596 — 80596 Pășune Extravilan 3.238 2.443,00 — 8.035,03

164 Vaslui Vaslui Ciofu Lucian-Gabriel, Ciofu Mihaela Gianina 109 1637/10 80595 — 80595 Pășune Extravilan 1.723 815,00 — 2.680,54

165 Vaslui Vaslui Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 107 1546/15 2109 — 78467 Fâneață Extravilan 6.461 1.806,00 — 5.939,93

166 Vaslui Vaslui Cucos Ciprian 107 1546/16 71289 — 71289 Fâneață Intravilan 2.500 1.190,00 — 128.639,00

167 Vaslui Vaslui Cucos Ciprian, Cucos Alina-Diana 107 1546/16 71290 — 71290 Fâneață Extravilan 2.500 1.143,00 — 3.759,33

168 Vaslui Vaslui Cucos Ciprian, Cucos Alina-Diana 107 1546/17 80288 — 80288 Fâneață Extravilan 5.000 2.282,00 — 7.505,50

169 Vaslui Vaslui Gheorghe Liviu, Gheorghe Iuliana 107 1546/18 5520 — 77013 Fâneață Extravilan 4.100 1.980,00 — 6.512,22

170 Vaslui Vaslui Tibireac Ioan 107 1546/19 254 — 79289 Fâneață Extravilan 4.410 1.832,00 — 6.025,45

171 Vaslui Vaslui Rosu Constantin, Anastasiu Georgeta, Andone Elena 107 1546/20 — 2032/49174 — Fâneață Extravilan 3.600 1.375,00 — 4.522,38

172 Vaslui Vaslui Topa Stefan, Ungureanu Maria 107 1546/21 —

SC.2199/

16.11.2016

— Pășune Extravilan 1.250 458,00 — 1.506,36

173 Vaslui Vaslui Cucos Ciprian, Cucos Alina-Diana 107 1546/21 81974 — 81974 Pășune Extravilan 3.750 1.347,00 — 4.430,28

174 Vaslui Vaslui Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 107 1546/22 2545 — 78148 Pășune Extravilan 4.682 1.693,00 — 5.568,28

175 Vaslui Vaslui Paun Ion, Paun Maria 105 1498/21 4350 — 76603 Arabil Extravilan 92.278 3.135,00 — 10.311,02

176 Vaslui Vaslui Duta Benone, Duta Jenita 105 1498/4 75829 — 75829 Arabil Extravilan 9.600 937,00 — 3.081,79

177 Vaslui Vaslui

Ungureanu Sofrone Petru, Stamate Eliza, 

Ungureanu Sofrone Aneta

105 1498/2 — 2325 — Arabil Extravilan 40.000 6.301,00 — 20.723,99

178 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 105 1498/1 — — — Arabil Extravilan 23.677 6.711,00 — 22.072,48

179 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 106 1516/1 — — — Arabil Extravilan 4.767,00 — 15.678,66

180 Vaslui Vaslui Cecilia Tirnoveanu, Gheorghe Tirnoveanu, Dumitru Tataru 106 1514/20 — 1238/48983 — Arabil Extravilan 6.984 1.641,00 — 5.397,25

181 Vaslui Vaslui Zaharia Mihai 106 1514/19 — 150304 — Arabil Extravilan 80.000 10.515,00 — 34.583,84

182 Vaslui Vaslui Buruiana Robert, Buruiana Maria-Loredana — — 977 — 78220

Curți-

construcții

Intravilan 90.703 13.436,00 — 2.873.960,40

183 Vaslui Vaslui S.C. Mega Grup Invest — S.A. Galați — — 980/6/4/2 — 79034 Pășune Intravilan 51.001 13.425,00 — 1.451.242,50

184 Vaslui Vaslui S.C. Mega Grup Invest — S.A. Galați — — 83992 — 83992

Curți-

construcții

Intravilan 55.882 129,00 — 27.593,10

185 Vaslui Vaslui S.C. Mega Grup Invest — S.A. Galați — — 83992 — 83992

Curți-

construcții

Intravilan 55.882 286,00 — 61.175,40

186 Vaslui Vaslui Mocanu Bogdan, Livanu Camelia — — 1821/1/2 — 74950

Curți-

construcții

Intravilan 1.146

941,00 201.279,90

—

Gard —

lungime =

195 m

154.504,90

—

Construcție

anexă p + 1e

s. construită =

70 mp 

227.274,30

187 Vaslui Vaslui Savin Constantin-Marius, Savin Ionela 127 2, 2/1, 2/2 82827 — 82827 Arabil Intravilan 572 58,00 — 6.269,80



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

188 Vaslui Vaslui Savin Constantin-Marius, Savin Ionela 127 2, 2/1, 2/2 82827 — 82827 Arabil Intravilan 572 18,00 — 1.945,80

189 Vaslui Vaslui Onofrei Constantin, Onofrei Mihaiela — — 84485 — 84485

Curți-

construcții

Intravilan 1.174 2,00 — 427,80

190 Vaslui Vaslui Onofrei Constantin, Onofrei Mihaiela — — 84485 — 84485

Curți-

construcții

Intravilan 1.174 99,00 — 21.176,10

191 Vaslui Vaslui Onofrei Constantin, Onofrei Mihaiela 103 1489/10 81070 — 81070 Arabil Intravilan 2.000 417,00 — 45.077,70

192 Vaslui Vaslui Onofrei Constantin, Onofrei Mihaiela 103 1489/10 81071 — 81071 Arabil Intravilan 2.000 763,00 — 82.480,30

193 Vaslui Vaslui Agafitei Vasile 103 1489/19 — 1794/49122 — Arabil Intravilan 6.172 387,00 — 41.834,70

194 Vaslui Vaslui Bejenaru Vasile 103 1489/18 75036 — 75036 Arabil Intravilan 14.688 4.331,00 — 468.181,10

195 Vaslui Vaslui Macovei Clementina, Macovei Sergiu — — 74250 — 74250 Arabil Intravilan 14.004 1.414,00 — 152.853,40

196 Vaslui Vaslui Simion Dumireu, Simion Dana 102 1487/10 77354 — 77354 Arabil Extravilan 20.014 1.072,00 — 3.525,81

197 Vaslui Vaslui Bocanet Laurentiu Gabriel. Bocanet Luminita 102 1487/9 3186 — 77339 Arabil Extravilan 13.600 630,00 — 2.072,07

198 Vaslui Vaslui Hriscu Stefan-Lucian, Hriscu Mariana 102 1487/8 3630 — 77303 Arabil Extravilan 19.751 901,00 — 2.963,39

199 Vaslui Vaslui Botezatu Elena 102 1487/7 — 2021/49174 — Arabil Extravilan 20.000 945,00 — 3.108,11

200 Vaslui Vaslui Carabasi Stefana 102 1487/6 1631 — 73317 Arabil Extravilan 32.557 1.505,00 — 4.949,95

201 Vaslui Vaslui Ponea Mihai 102 1487/5 1746 — 71651 Arabil Extravilan 10.033 477,00 — 1.568,85

202 Vaslui Vaslui

Mandrea Georgeta, Andrei Lucian, Micluc Maria, 

Biu Florica, Florescu Elena

102 1487/4 — 82/47616 — Arabil Extravilan 2.000 1.019,00 — 3.351,49

203 Vaslui Vaslui Zaharescu Anita 102 1487/3/2 1320 — 78970 Arabil Extravilan 4.061 222,00 — 730,16

204 Vaslui Vaslui Gascu Petru 102 1487/3/1 — 2017/49174 Arabil Extravilan 8.050 414,00 — 1.361,65

205 Vaslui Vaslui

Dogaru Ciprian Catalin, Dogaru Corina Mihaela, 

Ponea Mihai

102 1487/2 84656 — 84656 Arabil Extravilan 20.000 1.314,00 — 4.321,75

206 Vaslui Vaslui Kazinst Grup — S.R.L. Vaslui 102 1487/2 84655 — 84655 Arabil Extravilan 30.175 1.444,00 — 4.749,32

207 Vaslui Vaslui Bocanet Laurentiu-Gabriel, Bocanet Stefania 102 1487/1 71858 — 71858 Arabil Extravilan 14.500 799,00 — 2.627,91

208 Vaslui Vaslui Ignat Iosif 100 1483/17 71859 — 71859 Arabil Extravilan 40.500 2.244,00 — 7.380,52

209 Vaslui Vaslui Pruteanu Cataln — — 81173 — 81173 Arabil Extravilan 30.000 2.306,00 — 7.584,43

210 Vaslui Vaslui Grigorut Cornelia-Carmen — — 84458 — 84458 Arabil Extravilan 10.042 570,00 — 1.874,73

211 Vaslui Vaslui Grigorut Cornelia-Carmen — — 84459 — 84459 Arabil Extravilan 4.249 257,00 — 845,27

212 Vaslui Vaslui Bocanet Laurentiu-Gabriel — — 84460 — 84460 Arabil Extravilan 16.439 988,00 — 3.249,53

213 Vaslui Vaslui Ponea Mihai — — 84659 — 84659 Arabil Extravilan 15.002 1.024,00 — 3.367,94

214 Vaslui Vaslui

Iordan Mihai, Iordan Oana-Georgiana, Dogaru Ciprian

Catalin, Dogaru Corina Mihaela

— — 84658 — 84658 Arabil Extravilan 15.001 991,00 — 3.259,40

215 Vaslui Vaslui Mocanu Valeriu, Mocanu Radu 100 1483/15 84585 — 84585 Arabil Extravilan 4.404 303,00 — 996,57

216 Vaslui Vaslui Mocanu Valeriu, Mocanu Radu 101 1483/15 84584 — 84584 Arabil Extravilan 14.898 1.193,00 — 3.923,78

217 Vaslui Vaslui Natalia Coman 100 1483/14 — 78/47616 — Arabil Extravilan 10.000 1.760,00 — 5.788,64

218 Vaslui Vaslui Bejan Mihai 100 1483/13 6194 — 75355 Arabil Extravilan 16.202 1.322,00 — 4.348,06

219 Vaslui Vaslui Cozma Elena 100 1483/12 2758 — 76583 Arabil Extravilan 20.985 1.843,00 — 6.061,63



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
1

220 Vaslui Vaslui Pascal Nicolai, Pascal Marijana 100 1483/1 3280 — 77734 Arabil Extravilan 3.584 364,00 — 1.197,20

221 Vaslui Vaslui Radu Ioan, Radu Carmen 99 1481/9 2463 — 78204 Arabil Extravilan 10.145 971,00 — 3.193,62

222 Vaslui Vaslui Radu Ioan, Radu Carmen 99 1481/8 2462 — 78203 Arabil Extravilan 10.189 1.046,00 — 3.440,29

223 Vaslui Vaslui Ursu Constanta 99 1481/7 80445 — 80445 Arabil Extravilan 17.200 2.159,00 — 7.100,95

224 Vaslui Vaslui Paval Stefania, Paval Gheorghe 99 1481/6 81887 — 81887 Arabil Intravilan 1.037 984,00 — 106.370,40

225 Vaslui Vaslui Paval Stefania, Paval Gheorghe 99 1481/6 81886 — 81886 Arabil Intravilan 771 97,00 — 10.485,70

226 Vaslui Vaslui

Paval Stefania, Mandache Florin, Mandache Stefania,

Mandache Sanda, Calarasu Andrei, Calarasu Simona,

Mungiu Marian, Mungiu Lucica, Tanasa Iulian-Alexandru,

Mosndeanu Alin-Constantin, Istrate Ioana-Silvia, 

Chiratcu Marius-Ciprian, Chiratcu Anca-Mihaela

99 1481/6 81875 — 81875 Arabil Intravilan 2.139 215,00 — 23.241,50

227 Vaslui Vaslui

Paval Stefania, Mandache Florin, Mandache Stefania,

Mandache Sanda, Calarasu Andrei, Calarasu Simona,

Mungiu Marian, Mungiu Lucica, Tanasa Iulian-Alexandru,

Mosndeanu Alin-Constantin, Istrate Ioana-Silvia, 

Chiratcu Marius-Ciprian, Chiratcu Anca-Mihaela 

99 1481/6 81875 — 81875 Arabil Intravilan 2.139 16,00 — 1.729,60

228 Vaslui Vaslui Pavel Stefania, Pavel Gheorghe 99 1481/6 81874 — 81874 Arabil Intravilan 1.491 1.469,00 — 158.798,90

229 Vaslui Vaslui Pavel Stefania, Pavel Gheorghe 99 1481/6 81873 — 81873 Arabil Intravilan 954 128,00 — 13.836,80

230 Vaslui Vaslui Drutu Marinela, Drutu Nicusor-Bogdan 99 1481/5 79769 — 79769 Arabil Intravilan 1.000 826,00 — 89.290,60

231 Vaslui Vaslui

Romascu Olga, Tutu Maria, Pricop Ionut Sebastian,

Pricop Andreea Maria, Drutu Marinela, Drutu Nicusor

Bogdan, Simion Ionut, Simion Mihaela Ramona, Ciobica

Cristian, Ciobica Nicoleta, Chirila Ciprian Ionut, Chirila

Catalina, Bancuta Sebastian-Verigean, Caldararu Doina

99 1481/5 79768 — 79768 Arabil Intravilan 681 147,00 — 15.890,70

232 Vaslui Vaslui

Romascu Olga, Radu Florin, Radu Gicuta, Tutu Maria,

Pricop Ionut Sebastian, Pricop Andreea Maria, Ciaciu

Silviu Oliver, Mihaila Lia Georgiana, Galeru Constantin,

Galerul Ionela, Galerul Andrei Ovidu, Galeriu Ancuta

Vasilica, Drutu Marinela, Drutu Nicusor Bogdan, Simion

Ionut, Simion Mihaela Ramona, Ciobica Cristian, Ciobica

Nicoleta, Chirila Ciprian Ionut, Chirila Catalina, Rosu

Laurentiu, Bancuta Sebastian-Verigean, Caldararu Doina

99 1481/5 73558 — 73558 Arabil Intravilan 167 11,00 — 1.189,10

233 Vaslui Vaslui

Romascu Olga, Radu Florin, Radu Gicuta, Tutu Maria,

Pricop Ionut Sebastian, Pricop Andreea Maria, Ciaciru

Silviu Oliver, Mihaila Lia Georgiana, Galeru Constantin,

Galeru Ionela, Galeru Andrei Ovidu, Galeriu Ancuta

Vasilica, Drutu Marinela, Drutu Nicusor Bogdan, Simion

Ionut, Simion Mihaela Ramona, Ciobica Cristian, Ciobica

Nicoleta, Chirila Ciprian Ionut, Chirila Catalina, Rosu

Laurentiu, Bancuta Sebastian-Verigean, Caldararu Doina

99 1481/5 1620/1 — 73442 Arabil Intravilan 911 112,00 — 12.107,20

234 Vaslui Vaslui

Ciobica Cristian, Ciobica Nicoleta, Chirila Ciprian Ionut,

Chirila Catalina

99 1481/5 80526 — 80526 Arabil Intravilan 1.771 284,00 — 30.700,40

235 Vaslui Vaslui Albu Vasile, Albu Elena 99

1481/1;

1481/3;

1481/4

73541 — 73541 Arabil Intravilan 11.423 1.299,00 — 140.421,90

236 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 99 1478/3 — — Arabil Intravilan 37,00 — 3.999,70

237 Vaslui Vaslui Zatinga Alina-Gabriela 99 1478/2 82776 — 82776 Arabil Intravilan 541 441,00 — 47.672,10

238 Vaslui Vaslui Adumitroaei Laura-Nicoleta 99 1478/2 82775 — 82775 Arabil Intravilan 500 124,00 — 13.404,40



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

239 Vaslui Vaslui

Stavar Nelu Claudiu, Stavar Irina, Ciobica Ramona,

Ciobica Adrian, Costea Ovidiu Florin, Costea Madalina

Liana, Chiaburu Florentin, Panzaru Ionut Sebastian,

Savuc Andreea Simona, Donose Narcis Emil, Donose

Gabriela Vasilica, Cretu Petronel, Burghelea Doina

Maricica, Cornia Constantin Ovidiu, Croitoru Elena

Ludmila, Lupascu Ciresel, Croitoru Elena Loredana,

Adumitroaei Laura Nicoleta, Zatinga Alina Gabriela,

Mihalache Maria și Mihalache Florin Daniel, Chirica

Andreea și Chirica Inut Claudiu, Carare Daniel,

Mihalache Andrei, Boarnat Laurentiu Cornel, Bobarnat

Diana Florentina, Croitoru Anda-Mirela

99 1478/2 82777 — 82777 Arabil Intravilan 2.235 80,00 — 8.648,00

240 Vaslui Vaslui Bobarnat Laurentiu-Cornel, Bobarnat Diana-Florentina 99 1487/2 82757 — 82757 Arabil Intravilan 530 387,00 — 41.834,70

241 Vaslui Vaslui Croitoru Elena-Loredana 99 1478/2 82758 — 82758 Arabil Intravilan 500 187,00 — 20.214,70

242 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 99 1478/4/1 — — — Arabil Intravilan — 105,00 — 11.350,50

243 Vaslui Vaslui Tabacaru Ciprian-Eugen 99 1478/3 70249 — 70249 Arabil Intravilan 3.388 1.176,00 — 127.125,60

244 Vaslui Vaslui Gavril Gheorghe, Gavril Cristina-Maria 99 1478/4 84461 — 84461 Arabil Intravilan 181 114,00 — 12.323,40

245 Vaslui Vaslui Gavril Gheorghe, Gavril Cristina-Maria 99 1478/4 84517 — 84517 Arabil Intravilan 662 287,00 — 31.024,70

246 Vaslui Vaslui Gavril Gheorghe, Gavril Cristina-Maria 99 1478/4 86854 — 86854 Arabil Intravilan 651 553,00 — 59.779,30

247 Vaslui Vaslui S.C. Agaleco — S.R.L. 99 1468/5 76858 — 76858 Arabil Intravilan 2.361 96,00 — 10.377,60

248 Vaslui Vaslui Apostu Adrian 99 1478/5 84522 — 84522 Arabil Intravilan 324 153,00 — 16.539,30

249 Vaslui Vaslui Apostu Vasilica 99 1478/5 2865/1 — 84520 Arabil Intravilan 1.329 634,00 — 68.535,40

250 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 99 1474/3 — — — Arabil Intravilan — 5.959,00 — 644.167,90

251 Vaslui Vaslui Ilas Doru, Ilas Daniel Nina 98 1474/4 5103 — 75958 Arabil Intravilan 15.260 2.239,00 — 242.035,90

252 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat — — 82913 — 82913

Curți-

construcții

Intravilan 37.468 11.834,00 — 2.531.292,60

253 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat — — 82912 — 82912

Curți-

construcții 

Intravilan 14.318 318,00 — 68.020,20

254 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 98 1471 79877 — 79877 Pășune Intravilan 35.930 6.812,00 — 736.377,20

255 Vaslui Vaslui Cobleschi C. Serban, Cobleschi Veta 66 854/24 5448 — 78751 Arabil Intravilan

518 93,00 10.053,30

—

—

Lungime =

100 ml

82.780,50

—

Construcție

neintabulată

parter S. =

73 mp

167.586,10

256 Vaslui Vasile Mavroianu Ileana 66 854/24 76805 — 76805 Arabil Intravilan 3.048 269,00 — 29.078,90

257 Vaslui Vaslui Bolohan Iulian Ciprian 66 854/27 80064 — 80064

Curți-

construcții

Intravilan 1.972

387,00 82.779,30

Arabil 1.585,00 171.338,50

— —

Lungime =

166 ml

72.039,00

— —

Construcție

locuință 

P = 32 mp

73.462,40

— —

Construcție

anexă 

P = 94 mp

71.966,40



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
3

258 Vaslui Vaslui Amariutei-Lucchian Ecaterina 66 854/27 1402 — 76895 Arabil

Intravilan

9.844

736,00 — 79.561,60

Extravilan 1.912,00 — 6.288,57

259 Vaslui Vaslui S.C. Omi Plan — S.R.L. 66 854/27 1363 — 75156 Arabil Intravilan 733 733,00 — 79.237,30

260 Vaslui Vaslui S.C. Omi Plan — S.R.L. 66 854/27 1362 — 75157 Arabil

Intravilan

2.946

62,00 — 6.702,20

Extravilan 2.283,00 — 7.508,79

261 Vaslui Vaslui Hangiu Ioana 66

854/14;

854/28

— 646/47491 — Arabil

Intravilan

—

209,00 — 22.592,90

Extravilan 3.331,00 — 10.955,66

262 Vaslui Vaslui Hangiu Ioana 66

854/14;

854/28

— 646/47491 — Arabil Intravilan — 82,00 — 8.864,20

263 Vaslui Vaslui Parvan Daniel, Parvan Mihaela Lucia 66 854/29 1313 — 79066 Arabil

Intravilan

3.868

37,00 — 3.999,70

Extravilan 2.916,00 — 9.590,72

264 Vaslui Vaslui Capmare Nicusor, Capmare Liliana 66 854/46 1353 — 78401 Arabil Extravilan 5.815 836,00 — 2.749,60

265 Vaslui Vaslui Barsa Neculai 66 854/15 82167 — 82167 Arabil Extravilan 4.000 858,00 — 2.821,96

266 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 66 853 — — — Pășune Extravilan — 7,00 — 23,02

267 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 66 853 — — — Pășune Extravilan 99.118 5.455,00 — 17.941,50

268 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 66 854/1 — — — Arabil Extravilan — 75,00 — 246,68

269 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 66 854/2 — — — Arabil Extravilan — 252,00 — 828,83

270 Vaslui Vaslui Pasat Constantin, Pasat Gabriela 66 854/11 72034 — 72034 Arabil Extravilan 3.800 110,00 — 361,79

271 Vaslui Vaslui Pasat Constantin, Pasat Gabriela — — 6289 — 73030 Arabil Extravilan 3.000 48,00 — 157,87

272 Vaslui Vaslui Pasat Constantin 66 854/10 81660 — 81660 Arabil Extravilan 3.000 81,00 — 266,41

273 Vaslui Vaslui Romascu Mihai, Romascu Valerica 62 854/10/1 2311 — 73031 Arabil Extravilan 4.700 241,00 — 792,65

274 Vaslui Vaslui Popa Vasile 66 854/9 73077 — 73077 Arabil Extravilan 4.400 308,00 — 1.013,01

275 Vaslui Vaslui Habet Marius, Habet Adriana 66 854/8 83230 — 83230 Arabil Extravilan 10.900 190,00 — 624,91

276 Vaslui Vaslui Nastase C. Vasile 66 854/7 — — — Arabil Extravilan 10.800 1.136,00 — 3.736,30

277 Vaslui Vaslui Habet Marius, Habet Adriana 66 854/6 77909 — 77909 Arabil Extravilan 3.269 453,00 — 1.489,92

278 Vaslui Vaslui Bazgan Traian, Bazgan Silvia 66 854/6 450/2 — 77910 Arabil Extravilan 5.057 763,00 — 2.509,51

279 Vaslui Vaslui Habet Marius, Habet Adriana 66 854/6 450/1 — 77903 Arabil Extravilan 5.002 802,00 — 2.637,78

280 Vaslui Vaslui Alecu Straton Maria 66

854/4,

854/5

— — — Arabil Extravilan 23.800 4.147,00 — 13.639,48

281 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 66 854 79870 — 79870 Pășune Extravilan 71.608 5.388,00 — 17.721,13

282 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 66 854 79870 — 79870 Pășune Extravilan 71.608 5.746,00 — 18.898,59

283 Vaslui Vaslui Barbieru Ramona-Florina 68 838/1 85451 — 85451 Pășune Extravilan 1.999 1.249,00 — 4.107,96

284 Vaslui Vaslui Barbieru Ramona-Florina 67 877/7 85455 — 85455 Arabil Extravilan 5.929 3.022,00 — 9.939,36

285 Vaslui Vaslui Popa Ana 67 877/6 1737 — 78654 Arabil Extravilan 4.390 1.094,00 — 3.598,17

286 Vaslui Vaslui Avram Elena 67 877/5 70575 — 70575 Arabil Extravilan 9.912 1.582,00 — 5.203,20

287 Vaslui Vaslui Tonea Grigore 67 877/4 — 558/46998 — Arabil Extravilan 12.500 1.767,00 — 5.811,66

288 Vaslui Vaslui Burlacu Daniel-Vasile 67 877/3 81258 — 81258 Arabil Extravilan 4.100 577,00 — 1.897,75

289 Vaslui Vaslui Giusca Dumitru, Giusca Elvica 67 877/1 1944/1 — 78546 Arabil Extravilan 9.999 1.225,00 — 4.029,03

290 Vaslui Vaslui Ungureanu Elena 67 879/16 — 28/1064 — Arabil Extravilan 5.000 559,00 — 1.838,55



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

291 Vaslui Vaslui Balan Gheorghe 67 879/15 — 69/1064 — Arabil Extravilan 5.000 566,00 — 1.861,57

292 Vaslui Vaslui Cozma Jenita 67 879/14 — 237/1065 — Arabil Extravilan 2.208 242,00 — 795,94

293 Vaslui Vaslui Juverdeanu Janica 67 879/13 — 724/47669 — Arabil Extravilan 5.000 568,00 — 1.868,15

294 Vaslui Vaslui Vadanescu Viorica 67 879/12 — 91/1064 — Arabil Extravilan 4.016 437,00 — 1.437,29

295 Vaslui Vaslui Petrariu Maria 67 879/11 — 26/1064 — Arabil Extravilan 5.000 490,00 — 1.611,61

296 Vaslui Vaslui Butnaru Bogdan 67 879/10 4465 — 76423 Arabil Extravilan 5.024 453,00 — 1.489,92

297 Vaslui Vaslui Rusu Stefania 67 879/9 — 22/1064 — Arabil Extravilan 6.700 625,00 — 2.055,63

298 Vaslui Vaslui Tanase Maria, Tanase Dumitru 67 879/8 — 25/1064 — Arabil Extravilan 3.600 288,00 — 947,23

299 Vaslui Vaslui Gaitan Mihai 67 879/7 78735 — 78735 Arabil Extravilan 4.200 349,00 — 1.147,86

300 Vaslui Vaslui Marinescu Dana, Stoicescu Diana Elena 67 879/6 81700 — 81700 Arabil Extravilan 12.000 988,00 — 3.249,53

301 Vaslui Vaslui Arsene Marin 67 879/5 — 649/47491 — Arabil Extravilan 5.000 374,00 — 1.230,09

302 Vaslui Vaslui Claus Valerica 67 879 — 347/1071 — Arabil Extravilan 5.600 407,00 — 1.338,62

303 Vaslui Vaslui Dascalu Miluta 67 879/3 — 98/1064 — Arabil Extravilan 5.000 366,00 — 1.203,77

304 Vaslui Vaslui Gaitan Mihai 67

879; 879/1;

879/2

78736 — 78736 Arabil Extravilan 21.889 2.159,00 — 7.100,95

305 Vaslui Vaslui Gaitan Mihai 67

881/39/1;

881/40

— — 78959 Arabil Extravilan 18.009 1.258,00 — 4.137,56

306 Vaslui Vaslui Arsene Marian 67 881/39 — 649/47491 — Arabil Extravilan 4.863 358,00 — 1.177,46

307 Vaslui Vaslui Epure Ruxanda, Filip Maria 67 881/38 — 1005/48866 — Arabil Extravilan 4.967 401,00 — 1.318,89

308 Vaslui Vaslui Mihalache Catalin, Mihalache Adina, Buzdugan Ioan 68 881/37 74139 — 74139 Arabil Extravilan 3.800 282,00 — 927,50

309 Vaslui Vaslui Mihalache Catalin, Mihalache Adina, Buzdugan Ioan 68 881/37 73362 — 73362 Arabil Extravilan 3.800 283,00 — 930,79

310 Vaslui Vaslui Pelenoua Maria 68 881/36 — 7642/47491 — Arabil Extravilan 4.377 291,00 — 957,10

311 Vaslui Vaslui Leustean Mihai, Mihalache Catalin, Mihalache Adina 68 881/35 77268 — 77268 Arabil Extravilan 6.082 445,00 — 1.463,61

312 Vaslui Vaslui Epure Ruxanda 68 881/34 322 — 79629 Arabil Extravilan 2.066 160,00 — 526,24

313 Vaslui Vaslui Mihalache Maria 68 881/33 84958 — 84958 Arabil Extravilan 2.729 218,00 — 717,00

314 Vaslui Vaslui Stavar Viorica, Stavar Daniela, Ciocarlan Sorin 68 881/32 80184 1262/48983 80184 Arabil Extravilan 14.589 1.116,00 — 3.670,52

315 Vaslui Vaslui Simion Marian 68 881/31 4477 — 76487 Arabil Extravilan 3.048 205,00 — 674,25

316 Vaslui Vaslui Simion Marian 68 881/30 80423 — 80423 Arabil Extravilan 5.252 366,00 — 1.203,77

317 Vaslui Vaslui

Sopron Petru, Sopron Ion, Sopron Stefan, Sopron

Neculai, Sopron Constantin

68 881/29 — 1053/48866 — Arabil Extravilan 5.349 371,00 — 1.220,22

318 Vaslui Vaslui Duluman Olga 68 881/28 — 947/48302 — Arabil Extravilan 4.863 325,00 — 1.068,93

319 Vaslui Vaslui Scinteie Georgeta 68 881/27 — 1979 — Arabil Extravilan 6.030 431,00 — 1.417,56

320 Vaslui Vaslui Arustei Ioan 68 881/26 — 1875/49142 — Arabil Extravilan 3.501 250,00 — 822,25

321 Vaslui Vaslui Simion Marian 68 881/25 5049 — 76039 Arabil Extravilan 8.213 583,00 — 1.917,49

322 Vaslui Vaslui

Idiceanu Elena, Brodoceanu Emil, Brodoceanu Mircea,

Brodoceanu Ion, Coca Maria

68 881/24 — 1991 — Arabil Extravilan 5.447 382,00 — 1.256,40



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
5

323 Vaslui Vaslui Simion Marian 68 881/23 3334 — 76857 Arabil Extravilan 3.456 149,00 — 490,06

324 Vaslui Vaslui Simion Marian 68 881/22 3645 — 77294 Arabil Extravilan 13.672 979,00 — 3.219,93

325 Vaslui Vaslui Munteanu Mariuca 68 881/20 — 1917 — Arabil Extravilan 6.225 475,00 — 1.562,28

326 Vaslui Vaslui Chirica Aurelia, Tutcu Constantin 68 881/19 — 2020/49174 — Arabil Extravilan 8.754 634,00 — 2.085,23

327 Vaslui Vaslui

Manea Maria, Munteanu Petru, Munteanu Dumitru,

Munteanu Constantin

68 882/18 — 1416/49007 — Arabil Extravilan 3.599 260,00 — 855,14

328 Vaslui Vaslui Sfirleac Maria 68 881/17 — 1514/49024 — Arabil Extravilan 3.599 264,00 — 868,30

329 Vaslui Vaslui Simion Marian 68 881/16 6347 — 75266 Arabil Extravilan 7.600 567,00 — 1.864,86

330 Vaslui Vaslui Habet Marius, Habet Adriana 68 881/15 82462 — 82462 Arabil Extravilan 3.307 250,00 — 822,25

331 Vaslui Vaslui Habet Marius, Habet Adriana 68 881/14 76670 — 76670 Arabil Extravilan 9.468 727,00 — 2.391,10

332 Vaslui Vaslui Munteanu Florea 68 881/13 — 623/47491 — Arabil Extravilan 4.182 325,00 — 1.068,93

333 Vaslui Vaslui Macovei Paulica 68 881/12 — 626/47491 — Arabil Extravilan 4.863 379,00 — 1.246,53

334 Vaslui Vaslui Donose Doina 68 881/11 — 625/47491 — Arabil Extravilan 5.001 390,00 — 1.282,71

335 Vaslui Vaslui Cretu Ronelia 68 881/10 76298 — 76298 Arabil Extravilan 2.029 157,00 — 516,37

336 Vaslui Vaslui Habet Marius, Habet Adriana 68 881/9 3335 — 77385 Arabil Extravilan 1.227 95,00 — 312,46

337 Vaslui Vaslui Cucos Agripina 68 881/8 — 686/47491 — Arabil Extravilan — 333,00 — 1.095,24

338 Vaslui Vaslui Pancu Ion, Pancu Elena 68 881/7 3367 — 77661 Arabil Extravilan 7.812 603,00 — 1.983,27

339 Vaslui Vaslui Cretu Ronelia 68 881/6 76300 — 76300 Arabil Extravilan 6.659 561,00 — 1.845,13

340 Vaslui Vaslui Scinteie Ion, Scinteie Veronica 68 881/5 2081 — 76472 Arabil Extravilan 5.651 412,00 — 1.355,07

341 Vaslui Vaslui Mihalache Stefana 68 881/4 — 2095/49174 — Arabil Extravilan 9.532 658,00 — 2.164,16

342 Vaslui Vaslui Spiridon Petru-Daniel, Spiridon Mara 68 881/2 85476 — 85476 Arabil Extravilan 10.289 748,00 — 2.460,17

343 Vaslui Vaslui Cretu Ronelia 68 881/1 76297 — 76297 Arabil Extravilan 1.720 111,00 — 365,08

344 Vaslui Vaslui Manea Ovidiu 14 197/10 82884 — 82884 Arabil Extravilan 4.400 18,00 — 59,20

345 Vaslui Vaslui Duluman Olga 14 197/11 — 947/48302 — Arabil Extravilan 5.000 859,00 — 2.825,25

346 Vaslui Vaslui Diaconu Catalin 14 197/12 79405 — 79405 Arabil Extravilan 4.033 1.744,00 — 5.736,02

347 Vaslui Vaslui Ardeleanu Paul Cristine, Ardeleanu Andreea 14 197/13/1 3866 — 76275 Arabil Extravilan 2.635 963,00 — 3.167,31

348 Vaslui Vaslui Manea Ionel, Manea Biatricea 14

197/40;

197/40/1

2651 — 78110 Arabil Extravilan 8.792 2.485,00 — 8.173,17

349 Vaslui Vaslui Panainte Catalin, Panainte Oana-Nicoleta 14 197/15 80679 — 80679 Arabil Extravilan 5.000 1.234,00 — 4.058,63

350 Vaslui Vaslui Butnaru Mihai 14 197/41 83083 — 83083 Arabil Extravilan 5.000 1.279,00 — 4.206,63

351 Vaslui Vaslui Manea Constantin 14 197/92 — 1622/49115 — Arabil Extravilan 7.400 2.986,00 — 9.820,95

352 Vaslui Vaslui Pivniceru Lacramioara 14 197/51 81929 — 81929 Arabil Extravilan 980 482,00 — 1.585,30

353 Vaslui Vaslui Teiu Paul, Teiu Aspazia 19 197/52 77582 — 77582 Arabil Extravilan 845 357,00 — 1.174,17

354 Vaslui Vaslui Manea Dumitru 14 197/53 — 1134/48957 — Arabil Extravilan 2.000 675,00 — 2.220,08

355 Vaslui Vaslui Manea Ilie Dumitru 14 197/54 — 1507/49024 — Arabil Extravilan 1.000 301,00 — 989,99

356 Vaslui Vaslui Solomon Alina-Florina, Solomon Mihai-Cornel 14 197/55 70133 — 70133 Arabil Extravilan 998 304,00 — 999,86



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

357 Vaslui Vaslui Turcanu Lucretia, Turcanu Ioana 14 197/56 — 1975 — Arabil Extravilan 1.000 286,00 — 940,65

358 Vaslui Vaslui Rubica Lisabeta 14 197/57 — 1124/48.957 — Arabil Extravilan 1.000 272,00 — 894,61

359 Vaslui Vaslui Ardeleanu Paul Cristinel, Ardeleanu Andreea 14 197/58 80399 — 80399 Arabil Extravilan 1.000 260,00 — 855,14

360 Vaslui Vaslui Manea Ion 14 197/59 — 1283/48983 — Arabil Extravilan 1.000 247,00 — 812,38

361 Vaslui Vaslui Butnaru Vasile 14 197/60 — 704/47669 — Arabil Extravilan 1.000 229,00 — 753,18

362 Vaslui Vaslui Munteanu Natalia 14 197/61 — — — Arabil Extravilan 1.600 424,00 — 1.394,54

363 Vaslui Vaslui Stoleru Radu, Stoleru Adina 14 197/62 85396 — 85396 Arabil Extravilan 900 257,00 — 845,27

364 Vaslui Vaslui Chifor Constantin 14 197/63 — 1613/49115 — Arabil Extravilan 1.000 259,00 — 851,85

365 Vaslui Vaslui Pospai Fanica, Pospai Anisoara 14

197/64;

197/65;

197/66

81832 — 81832 Arabil Extravilan 3.050 730,00 — 2.400,97

366 Vaslui Vaslui Alexandru Dumitru 14 197/67 — 1123/48957 — Arabil Extravilan 1.000 272,00 — 894,61

367 Vaslui Vaslui Manea Vasile, Manea Jenica 14 197/68 — 1791/49122 — Arabil Extravilan 1.000 306,00 — 1.006,43

368 Vaslui Vaslui Manea Vasile, Manea Daniela 14 197/69 5817 — 75561 Arabil Extravilan 1.000 343,00 — 1.128,13

369 Vaslui Vaslui Agafitei Gheorghe Cristian 14 197/70 74813 — 74813 Arabil Extravilan 900 317,00 — 1.042,61

370 Vaslui Vaslui Manea Vasile 14 197/71 — — — Arabil Extravilan 1.200 82,00 — 269,70

371 Vaslui Vaslui Sarbu Petru, Sarbu Violeta 14 199/26 73378 — 73378 Arabil Intravilan 5.542 1.823,00 — 197.066,30

372 Vaslui Vaslui Virlan Robert-Marian 14 199/27/1 83559 — 83559 Arabil Intravilan 1.400 288,00 — 31.132,80

373 Vaslui Vaslui Butnaru Adrian 14 199/5 83171 — 83171 Arabil Intravilan 2.200 1.215,00 — 131.341,50

374 Vaslui Vaslui

Munteanu Constantin, Manea Maria, Muteanu Dumitru,

Munteanu Petru

14 199/29 — 1416/49007 — Arabil Intravilan 2.500 1.129,00 — 122.044,90

375 Vaslui Vaslui Turcu Domnita 14 199/9 — 2037/49174 — Arabil Intravilan 525 72,00 — 7.783,20

376 Vaslui Vaslui Manea Jorjeta 14 199/16/4 — 1809/49142 — Arabil Intravilan 1.700 1.253,00 — 135.449,30

377 Vaslui Vaslui Baranghin Maria 14 199/16/3 — 1813/49142 — Arabil Intravilan 1.700 1.214,00 — 131.233,40

378 Vaslui Vaslui Arustei Ion 14 199/16/2 — 1808/49142 — Arabil Intravilan 2.000 1.404,00 — 151.772,40

379 Vaslui Vaslui Turcu Domnita 14 199/16/1 — 2037/49174 — Arabil Intravilan 2.400 1.425,00 — 154.042,50

380 Vaslui Vaslui Manea Mihai 14 199/16 — 1530/49024 — Arabil Intravilan 1.700 1.244,00 — 134.476,40

381 Vaslui Vaslui Tarnoveanu Catalin, Cotaie Gabriela Elena 14 199/17/1 — 1820/49142 — Arabil Intravilan 2.500 1.440,00 — 155.664,00

382 Vaslui Vaslui Ciurea Maria 14 199/17/2 — 1810/49142 — Arabil Intravilan 1.700 1.700,00 — 183.770,00

383 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 14 199/17/2/1 — — — Arabil Intravilan — 1.093,00 — 118.153,30



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
7

384 Vaslui Vaslui Ciurea Mihai, Ciurea Maria, Ciurea Petrica 14 199/10/2 — 1714/49122 — Arabil

Intravilan

4.073

1.337,00 — 144.529,70

Extravilan 683,00 — 2.246,39

385 Vaslui Vaslui Manea Ilie Dumitru 14 199/10/1 — 1507/49024 — Arabil

Intravilan

1.018

626,00 — 67.670,60

Extravilan 392,00 — 1.289,29

386 Vaslui Vaslui Rubica Lisabeta 14 199/10 — 1124/48957 — Arabil

Intravilan

3.666

1.539,00 — 166.365,90

Extravilan 861,00 — 2.831,83

387 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 7 100/1/1 86512 — 86512 Arabil Extravilan 1.880 295,00 — 970,26

388 Vaslui Vaslui Manea Vasile, Manea Daniela 7 100/2 86513 — 86513 Arabil Extravilan 3.273 358,00 — 1.177,46

389 Vaslui Vaslui Manea Vasile, Manea Daniela 7 100/2 86514 — 86514 Arabil Extravilan 3.288 355,00 — 1.167,60

390 Vaslui Vaslui Manea Mioara, Manea Gabriel-Ioan 7 100/2 3599 — 86515 Arabil Extravilan 3.289 351,00 — 1.154,44

391 Vaslui Vaslui Manea Maria 7 100/3 86516 — 86516 Arabil Extravilan 4.400 462,00 — 1.519,52

392 Vaslui Vaslui

Manea Vasile, Manea Constantin, Manea Dumitru,

Manea Gheorghe, Manea Maria, Ardeleanu Elena,

Bordeianu Magdalena, Manea Olga

7 100/4 86517 — 86517 Arabil Extravilan 2.200 228,00 — 749,89

393 Vaslui Vaslui Ardeleanu Elena 7 100/5 86518 — 86518 Arabil Extravilan 5.000 501,00 — 1.647,79

394 Vaslui Vaslui Manea Vasile, Manea Daniela 7 100/6 86519 — 86519 Arabil Extravilan 9.100 852,00 — 2.802,23

395 Vaslui Vaslui Turcu Dorina 7 100/7 86520 — 86520 Arabil Extravilan 2.000 184,00 — 605,18

396 Vaslui Vaslui

Arustei Valentin, Abutoaei Aurica, Balu Aristita, 

Alexandru Aglaia

7 100/8 86521 — 86521 Arabil Extravilan 1.500 137,00 — 450,59

397 Vaslui Vaslui Arustei Valentin 7

100/9;

100/10

86522 — 86522 Arabil Extravilan 7.900 672,00 — 2.210,21

398 Vaslui Vaslui Gherase Maria, Volocaru Elena 7 100/11 86523 — 86523 Arabil Extravilan 1.800 149,00 — 490,06

399 Vaslui Vaslui Barbieru Ioan 7 100/11 86524 — 86524 Arabil Extravilan 1.600 132,00 — 434,15

400 Vaslui Vaslui Andronache Ionel, Andronache Ioana 7 100/13 86525 — 86525 Arabil Extravilan 1.900 157,00 — 516,37

401 Vaslui Vaslui

Agafitei Toader, Agafitei Ioan, Constantinescu Iana,

Bancescu Lucretia, Grosu Catinca, Moraru Lucica

7 100/14 86526 — 86526 Arabil Extravilan 2.800 230,00 — 756,47

402 Vaslui Vaslui Moraru Lucica 7 100/15 86527 — 86527 Arabil Extravilan 1.900 156,00 — 513,08

403 Vaslui Vaslui Grosu Catinca 7 100/16 86528 — 86528 Arabil Extravilan 2.000 163,00 — 536,11

404 Vaslui Vaslui Agape Mihai 7 100/17 86529 — 86529 Arabil Extravilan 2.100 171,00 — 562,42

405 Vaslui Vaslui

Adochitei Vasile, Nascu Matilda, Adochitei Alexandru,

Agapie Maria, Adochitei Olga, Adochitei Ioana

7 100/18 86530 — 86530 Arabil Extravilan 2.000 162,00 — 532,82

406 Vaslui Vaslui

Brodoceanu Mircea, Coca Maria, Brodoceanu Emil,

Brodoceanu Ion, Idiceanu Elena

7 100/19 86531 — 86531 Arabil Extravilan 1.200 97,00 — 319,03

407 Vaslui Vaslui Manea Gheorghe 7 100/20 86532 — 86532 Arabil Extravilan 4.300 346,00 — 1.137,99

408 Vaslui Vaslui Manea Valerian 7

100/21;

100/22

86533 — 86533 Arabil Extravilan 8.078 667,00 — 2.193,76

409 Vaslui Vaslui Moldoveanu Elena 7 100/23 86534 — 86534 Arabil Extravilan 8.300 715,00 — 2.351,64

410 Vaslui Vaslui Turcu Vasilica 7 100/24 86535 — 86535 Arabil Extravilan 8.000 659,00 — 2.167,45

411 Vaslui Vaslui Butnaru Marcel 7 100/25 86536 — 86536 Arabil Extravilan 4.400 332,00 — 1.091,95

412 Vaslui Vaslui

Bordeianu Dumitru, Bahlui Veronica, Bujoreanu Sofica,

Ciolacu Marghioala

7 100/26 86537 — 86537 Arabil Extravilan 1.600 115,00 — 378,24

413 Vaslui Vaslui Munteanu Ilie, Munteanu Gheorghe 7 100/27 86538 — 86538 Arabil Extravilan 2.200 157,00 — 516,37



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

414 Vaslui Vaslui Manea Lacramioara 7 100/28 86539 — 86539 Arabil Extravilan 6.800 482,00 — 1.585,30

415 Vaslui Vaslui Manea Catinca 7 100/29 86540 — 86540 Arabil Extravilan 1.600 113,00 — 371,66

416 Vaslui Vaslui Moraru Elisabeta, Mihai Mariana, Rubrica Constantin 7 100/30 86541 — 86541 Arabil Extravilan 2.700 189,00 — 621,62

417 Vaslui Vaslui Turcanu Natalia 7 100/31 86542 — 86542 Arabil Extravilan 2.200 154,00 — 506,51

418 Vaslui Vaslui Munteanu Gheorghe 7 100/32 86543 — 86543 Arabil Extravilan 3.300 234,00 — 769,63

419 Vaslui Vaslui Butmaru Ioan, Butnaru Dorica 7 100/33 86544 — 86544 Arabil Extravilan 2.100 153,00 — 503,22

420 Vaslui Vaslui Manea Vasilca 7 100/34 86545 — 86545 Arabil Extravilan 1.600 120,00 — 394,68

421 Vaslui Vaslui Bicu Vasile, Bicu Ion, Vasiliu Elena 7 100/35 86546 — 86546 Arabil Extravilan 2.600 198,00 — 651,22

422 Vaslui Vaslui Pamfil Valeria, Pamfil Valeria, Bicu Adrian-Sorin 7 100/36 86547 — 86547 Arabil Extravilan 3.400 262,00 — 861,72

423 Vaslui Vaslui Manea Liviu Neculai 7 100/37 86548 — 86548 Arabil Extravilan 2.780 217,00 — 713,71

424 Vaslui Vaslui Manea Vasile, Manea Daniela 7 100/38 86549 — 86549 Arabil Extravilan 4.071 322,00 — 1.059,06

425 Vaslui Vaslui

Arustei Neculai, Arustei Gheorghe, Arustei Ion, 

Arustei Vasile, Trisca Maricica

7 100/39 86550 — 86550 Arabil Extravilan 4.100 330,00 — 1.085,37

426 Vaslui Vaslui Agafitei Valentin 7 100/40 86551 — 86551 Arabil Extravilan 3.200 262,00 — 861,72

427 Vaslui Vaslui

Butnaru Neculai, Gorcea Alexandrina, Popa Natalia,

Lucache Maria, Adochitei Olga, Ene Elena

7 100/41 86552 — 86552 Arabil Extravilan 5.200 432,00 — 1.420,85

428 Vaslui Vaslui Baban Rodica 7 100/42 86553 — 86553 Arabil Extravilan 3.000 251,00 — 825,54

429 Vaslui Vaslui

Cucos Agripina, Manea Florica, Cicoveanu Maranda,

Manea Virgil

7 100/43 86554 — 86554 Arabil Extravilan 6.300 532,00 — 1.749,75

430 Vaslui Vaslui Ciocan Ion 7 100/44 86555 — 86555 Arabil Extravilan 1.500 127,00 — 417,70

431 Vaslui Vaslui Nafornita Emilia, Gusu Ioana 7 100/45 86556 — 86556 Arabil Extravilan 2.400 203,00 — 667,67

432 Vaslui Vaslui Nafornita Emilia, Grosu Ioan 7 100/46 86557 — 86557 Arabil Extravilan 3.700 311,00 — 1.022,88

433 Vaslui Vaslui Manea Dumitru 7 100/47 86558 — 86558 Arabil Extravilan 2.200 184,00 — 605,18

434 Vaslui Vaslui Munteanu Maurica 7 100/48 86559 — 86559 Arabil Extravilan 1.900 158,00 — 519,66

435 Vaslui Vaslui Surugiu Valentin 7 100/49 86560 — 86560 Arabil Extravilan 8.800 726,00 — 2.387,81

436 Vaslui Vaslui Manea Ioan 7 100/50 86561 — 86561 Arabil Extravilan 1.700 140,00 — 460,46

437 Vaslui Vaslui Ardeleanu Paul Cristinel, Ardeleanu Andreea 7 100/51 86562 — 86562 Arabil Extravilan 1.800 149,00 — 490,06

438 Vaslui Vaslui Alexandru Dumitru 7 100/52 86563 — 86563 Arabil Extravilan 6.500 543,00 — 1.785,93

439 Vaslui Vaslui Alexandru Dumitru 7 100/53 86564 — 86564 Arabil Extravilan 1.900 161,00 — 529,53

440 Vaslui Vaslui Manea Ioan 7 100/54 86565 — 86565 Arabil Extravilan 3.300 283,00 — 930,79

441 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 7 100/55 86566 — 86566 Arabil Extravilan 4.472 390,00 — 1.282,71

442 Vaslui Vaslui Lefter Ion 7 100/56 86567 — 86567 Arabil Extravilan 8.000 721,00 — 2.371,37

443 Vaslui Vaslui Adochitei Constantin 7 100/57 86568 — 86568 Arabil Extravilan 5.600 570,00 — 1.874,73

444 Vaslui Vaslui Brodoceanu Floarea, Asaftei Marioara 7 100/58 86569 — 86569 Arabil Extravilan 3.000 327,00 — 1.075,50

445 Vaslui Vaslui Vlad Carmen 7 100/59 86570 — 86570 Arabil Extravilan 5.000 536,00 — 1.762,90

446 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 7 100/60 86571 — 86571 Arabil Extravilan 9.959 973,00 — 3.200,20

447 Vaslui Vaslui Abutoaiei Elena-Loredana 7 100/61 86572 — 86572 Arabil Extravilan 20.000 2.017,00 — 6.633,91



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

1
9

448 Vaslui Vaslui Parohia „Sf. Nicolaie” Moara Grecilor 7 100/62 86573 — 86573 Arabil Extravilan 20.000 2.368,00 — 7.788,35

449 Vaslui Vaslui Tirnoveanu Catalin Dumitru, Cotae Elena Gabriela 7 100/63 86574 — 86574 Arabil Extravilan 45.700 7.989,00 — 26.275,82

450 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — domeniul privat 6 88 — — — Arabil Extravilan 600 600,00 — 1.973,40

451 Vaslui Vaslui Agafitei Maricel, Agafitei Ionica 6 90/2 5550 — 72347 Arabil Extravilan 40.761 4.223,00 — 13.889,45

452 Vaslui Vaslui Agafitei Diana 6 90/1 5552 — 75687 Arabil Extravilan 95.312 15.122,00 — 49.736,26

453 Vaslui Vaslui Agafitei Diana — — 71394 — 71394 Pășune Extravilan 335 57,00 — 187,47

454 Vaslui Vaslui Poney — S.R.L. 6 88/10 71395 — 71395 Pășune Extravilan 2.348 1.545,00 — 5.081,51

455 Vaslui Vaslui Poney — S.R.L. 6 88/28 82452 — 82452 Pășune Intravilan 4.190 1.858,00 — 200.849,80

456 Vaslui Vaslui Agafitei Diana 5 1/2 85270 — 85270 Pășune Intravilan 701 2,00 — 216,20

457 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui**) 5 1/3 — — Pășune Intravilan 7,00 7,00 — 756,70

458 Vaslui

Muntenii

de Jos

Leanca Vasile, Leanca Virgil, Leanca Eugen, 

Leanca Emil, Badulescu Rita, Birca Maria

1 3/1 73476 — 73476 Fâneață Extravilan 1.456 505,00 — 4.788,78

459 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 3/2 73477 — 73477 Fâneață Extravilan 2.500 821,00 — 8.222,50

460 Vaslui

Muntenii

de Jos

Bizau Oana 1 3/3 73478 — 73478 Fâneață Extravilan 1.800 572,00 — 5.920,20

461 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 3/4 73479 — 73479 Fâneață Extravilan 1.736 540,00 — 5.709,70

462 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 3/5 73480 — 73480 Fâneață Extravilan 2.700 822,00 — 8.880,30

463 Vaslui

Muntenii

de Jos

Borta Ion, Grodu Frasina 1 3/6 73481 — 73481 Fâneață Extravilan 2.979 881,00 — 9.797,93

464 Vaslui

Muntenii

de Jos

Simionica Emilia 1 3/7 73482 — 73482 Fâneață Extravilan 4.393 1.243,00 — 14.448,58

465 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 3/8 73483 — 73483 Fâneață Extravilan 1.771 483,00 — 5.824,82

466 Vaslui

Muntenii

de Jos

Volocaru Vasile, Volocaru Gheorghe, Volocaru Titu,

Donose Maria

1 3/8/1 73484 — 73484 Fâneață Extravilan 6.970 1.854,00 — 22.924,33

467 Vaslui

Muntenii

de Jos

Gaghe Simina 1 3/9 73485 — 73485 Fâneață Extravilan 5.970 1.576,00 — 19.635,33

468 Vaslui

Muntenii

de Jos

Gaghe Simina 1 3/10 73486 — 73486 Fâneață Extravilan 2.260 577,00 — 7.433,14

469 Vaslui

Muntenii

de Jos

Coman Maria, Nitulescu Elena, Fetcu Adriana, 

Ababei Ion

1 3/12 73487 — 73487 Fâneață Extravilan 1.792 433,00 — 5.893,89

470 Vaslui

Muntenii

de Jos

Ababei Maria 1 3/12 73488 — 73488 Fâneață Extravilan 1.792 423,00 — 5.893,89

471 Vaslui

Muntenii

de Jos

Ababei Dumitru 1 3/13 73489 — 73489 Fâneață Extravilan 1.792 421,00 — 5.893,89

472 Vaslui

Muntenii

de Jos

Ababei Victor 1 3/14 73490 — 73490 Fâneață Extravilan 1.540 361,00 — 5.065,06

473 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Valentina, Mosneagu Maria, Ababei Ionel 1 3/14 73491 — 73491 Fâneață Extravilan 770 177,00 — 2.532,53

474 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Valentina, Mosneagu Maria, Ababei Ionel 1 3/14 73493 — 73493 Fâneață Extravilan 770 176,00 — 2.532,53

475 Vaslui

Muntenii

de Jos

Ababei Constantin, Ababei Viorel, Balauta Elena 1 3/14 73494 — 73494 Fâneață Extravilan 1.540 365,00 — 5.065,06



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

2
0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

476 Vaslui

Muntenii

de Jos

Epure Olga, Popa Veronica, Volocaru Emilian 1 3/15 73495 — 73495 Fâneață Extravilan 8.043 1.992,00 — 26.453,43

477 Vaslui

Muntenii

de Jos

Badragan Viorel, Badragan Georgel, Barbu Dorina,

Panainte Constantin, Badragan Ion

1 3/16 73496 — 73496 Fâneață Extravilan 4.379 1.213,00 — 14.402,53

478 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Ioan 1 3/17 73498 — 73498 Fâneață Extravilan 4.364 1.326,00 — 14.353,20

479 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Neculai, Vieru Vestina 1 3/18 73499 — 73499 Fâneață Extravilan 7.285 2.458,00 — 23.960,37

480 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Dorin, Vieru Vestina, Hurdugan Anica 1 3/19 73500 — 73500 Fâneață Extravilan 3.368 1.216,00 — 11.077,35

481 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Mircea 1 3/21 73501 — 73501 Fâneață Extravilan 1.790 616,00 — 5.887,31

482 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Veronica, Grigoras Rodica, 

Grigoras Dragos-Gabriel, Grigoras Carmen Cerasela

1 3/22 73502 — 73502 Fâneață Extravilan 2.757 808,00 — 9.067,77

483 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Petrache 1 3/23 73503 — 73503 Fâneață Extravilan 2.065 515,00 — 6.791,79

484 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan 1 3/24 73504 — 73504 Fâneață Extravilan 895 226,00 — 2.943,66

485 Vaslui

Muntenii

de Jos

Leanca Neculai 1 3/24 73505 — 73505 Fâneață Extravilan 895 238,00 — 2.943,66

486 Vaslui

Muntenii

de Jos

Bujoreanu Costica 1 3/25 73506 — 73506 Fâneață Extravilan 1.790 490,00 — 5.887,31

487 Vaslui

Muntenii

de Jos

Iordachita Vasile, Nitoi Maria, Ghetiu Elena,

Gavriluta Varvara, Iordachita Emilia 

1 3/26 73508 — 73508 Fâneață Extravilan 1.790 477,00 — 5.887,31

488 Vaslui

Muntenii

de Jos

Talasman Constanta, Codreanu Aurelia, Fagu Viorica 1 3/27 73509 — 73509 Fâneață Extravilan 1.300 5,00 — 4.275,70

489 Vaslui

Muntenii

de Jos

Talasman Constanta, Codreanu Aurelia, Fagu Viorica 1 3/27 73509 — 73509 Fâneață Extravilan 1.300 229,00 — 4.275,70

490 Vaslui

Muntenii

de Jos

Teslaru Constantin Carmen 1 3/28 73510 — 73510 Fâneață Extravilan 9.024 961,00 — 29.679,94

491 Vaslui

Muntenii

de Jos

Baciu Mioara, Baciu Ioan 1 3/29 73512 — 73512 Fâneață Extravilan 5.948 71,00 — 19.562,97

492 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 15/6 73571 — 73571 Fâneață Extravilan 133 83,00 — 437,44

493 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 15/7 73573 — 73573 Fâneață Extravilan 38 38,00 — 124,98

494 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 15/9 73575 — 73575 Fâneață Extravilan 62 38,00 — 203,92

495 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 15/6 73572 — 73572 Fâneață Extravilan 5.667 264,00 — 18.638,76

496 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 15/7 73574 — 73574 Fâneață Extravilan 1.562 349,00 — 5.137,42

497 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 15/9 73576 — 73576 Pășune Extravilan 2.479 885,00 — 8.153,43

498 Vaslui

Muntenii

de Jos

Mosneagu Maria, Mosneagu Constantin, 

Mosneagu Vasile, Chirtes Elena, Mosniagu Ioan

1 15/10 73578 — 73578 Fâneață Extravilan 1.277 566,00 — 4.200,05



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

2
1

499 Vaslui

Muntenii

de Jos

Ababei Constantin 1 15/11 73580 — 73580 Fâneață Extravilan 1.276 599,00 — 4.196,76

500 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibirean Ioan 1 15/12 73582 — 73582 Fâneață Extravilan 1.365 743,00 — 4.489,49

501 Vaslui

Muntenii

de Jos

Volocaru Ion 1 15/13 73584 — 73584 Fâneață Extravilan 1.276 813,00 — 4.196,76

502 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Daniel 1 15/14 73586 — 73586 Fâneață Extravilan 1.823 1.095,00 — 5.995,85

503 Vaslui

Muntenii

de Jos

Grigoras Ioan 1 15/15 73588 — 73588 Fâneață Extravilan 1.822 846,00 — 5.992,56

504 Vaslui

Muntenii

de Jos

Tibireac Ioan, Tibireac Gioconda 1 15/16 73590 — 73590 Fâneață Extravilan 5.142 611,00 — 16.912,04

505 Vaslui

Muntenii

de Jos

Proprietar neidentificat*) 1 15/17 — — — Fâneață Extravilan 5.985 5.985,00 — 19.684,67

506 Vaslui

Muntenii

de Sus

Stan Mihai, Stan Despina 12 199 70212 — 70212 Arabil Extravilan 7.274 20,00 — 65,78

507 Vaslui

Muntenii

de Sus

Stan Mihai, Stan Despina 12 199 70211 — 70211 Arabil Extravilan 7.066 1.273,00 — 4.186,90

508 Vaslui

Muntenii

de Sus

S.C. Petrol Import Export — S.R.L. 5 1 73686 — 73686 Arabil

Intravilan

1.033

11,00

—

164,45

Extravilan 254,00 835,41

509 Vaslui

Muntenii

de Sus

S.C. Petrol Import Export — S.R.L. 5 1 73703 — 73703 Arabil Extravilan 108 67,00 — 220,36

510 Vaslui

Muntenii

de Sus

Comuna Muntenii de Sus — domeniul privat 5 1/3/6 73705 — 73705 Arabil Extravilan 170 25,00 — 82,23

T O T A L 670.671,00 18.488.928,38

*) Pentru pozițiile nr. crt. 2, 4, 21, 109 și 505 în care la coloana „Numele și prenumele proprietarului/deținătorului imobilului” se regăsește mențiunea „Proprietar neidentificat”, astfel cum reiese din evidențele unităților

administrativ-teritoriale, numele proprietarilor/deținătorilor vor fi identificate ulterior, în vederea completării documentațiilor necesare pentru punerea în aplicare a măsurilor de expropriere în condițiile legii.

**) Pentru pozițiile nr. crt. 102, 108 și 457 unde titularul dreptului de proprietate este unitatea administrativ-teritorială, terenurile în cauză sunt la dispoziția comisiilor de fond funciar, astfel cum reiese din evidențele unităților

administrativ-teritoriale.



ANEXA Nr. 3

L I S T A

cuprinzând imobilele proprietate publică a statului care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Varianta de ocolire Vaslui”, aflate pe raza localităților Vaslui, 

Muntenii de Jos și Muntenii de Sus din județul Vaslui

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

2
2

Nr. 

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului/deținătorului terenului Nr. MF Tarlaua Parcela

Numărul

cadastral/

Număr topo

Numărul 

titlului de

proprietate

Numărul

cărții

funciare

Categoria de

folosință

Extravilan/

Intravilan

Suprafața 

totală 

a terenului   

(mp)

Suprafața supusă

transferului    

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 CCN403 — — — Canal Extravilan — 611,00

2 Vaslui Vaslui

Statul român — Ministerul Transporturilor 

și Infrastructurii — Compania Națională de Căi Ferate

„C.F.R.” — S.A.

147838 28 405 84969 — 84969 Căi ferate Extravilan 9.389 672,00

3 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 CCN411 — — — Canal Extravilan — 596,00

4 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 CCN678 — — — Canal Extravilan — 790,00

5 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 CCN627 — — — Canal Extravilan — 291,00

6 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 CCN629 — — — Canal Extravilan — 260,00

7 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 HC631 — — — Canal Extravilan — 200,00

8 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 HC633 — — — Canal Extravilan — 120,00

9 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 CCN636 — — — Canal Extravilan — 132,00

10 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 CCN634 — — — Canal Extravilan — 1.464,00

11 Vaslui Vaslui Statul român — Consiliul Local al Municipiului Vaslui 12156 DN 2F 82287 — 82287 Drum Extravilan 17.606 3.485,00

12 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 28 1677 — — 83658 Ape stătătoare Extravilan 6.388 328,00

13 Vaslui Vaslui

Statul român — Administrația Națională „Apele

Române”, Administrația Bazinală de Apă Prut—Bârlad

101500 119 1682 — — —

Ape curgătoare

(râul Bârlad)

Extravilan — 5.986,00

14 Vaslui Vaslui

Statul român — Compania de Transport 

al Energiei Electrice „Transelectrica” — S.A.

— 119 1711 — — 82705-C1 Stâlp Extravilan 19 19,00

15 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 118 CCN1710 1 — — Canal Extravilan — 676,00

16 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 118 CCN1706 2 — — Canal Extravilan — 2.168,00

17 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 118 CCN1705 3 — — Canal Extravilan — 249,00

18 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 118 CCN1708 4 — — Canal Extravilan — 668,00

19 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 120 CCN1705 5 — — Canal Extravilan — 349,00

20 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 120 CCN1713 — — — Canal Extravilan — 337,00

21 Vaslui Vaslui

Statul român — Administrația Națională  „Apele

Române”, Administrația Bazinală de Apă Prut—Bârlad

101500 131 1715/1 — — — Altele (dig) Extravilan — 908,00



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

2
3

22 Vaslui Vaslui

Statul Român — Administrația Națională „Apele

Române”, Administrația Bazinală de Apă Prut—Bârlad

101500 117 1654 — — —

Ape curgătoare

(râul Bârlad)

Extravilan — 3.201,00

23 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 CCN1698/8 — — — Canal Extravilan — 565,00

24 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24451 CCN1699 — — — Canal Extravilan — 613,00

25 Vaslui Vaslui

Statul Român — Administrația Națională „Apele

Române”, Administrația Bazinală de Apă Prut—Bârlad

101500 — 1541/1 — — —

Ape curgătoare

(râul Bârlad)

Extravilan — 1.959,00

26 Vaslui Vaslui

Statul Român — Compania de Transport 

al Energiei Electrice „Transelectrica” — S.A.

— 107 1546 4094 — 82715 Curți-construcții Extravilan 18 18,00

27 Vaslui Vaslui

Statul Român — Ministerul Transporturilor 

și Infrastructurii — Compania Națională de Căi Ferate

„C.F.R.” — S.A.

147838 — — 70834 — 70834 Căi ferate Extravilan 58.091 354,00

28 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN1498/19 — — — Canal Extravilan — 512,00

29 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN1503 — — — Canal Extravilan — 768,00

30 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN1522 — — — Canal Extravilan — 396,00

31 Vaslui Vaslui

Statul Român — Administrația Națională „Apele

Române”, Administrația Bazinală de Apă Prut—Bârlad

101500 — 1506 — — —

Ape curgătoare

(râul Delea)

Intravilan — 2.441,00

32 Vaslui Vaslui Statul Român — Consiliul Local al Municipiului Vaslui 12206 DN 24 70873 — 70873 Drum Intravilan 181.160 2.394,00

33 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN1488 — — — Canal Intravilan — 489,00

34 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN1484 — — — Canal Extravilan — 319,00

35 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN1482 — — — Canal Extravilan — 287,00

36 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 99 1481/1/1 — — — Curți-construcții Intravilan — 92,00

37 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN1472 — — — Canal Intravilan — 1.140,00

38 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională pentru Zootehnie

„Prof. Dr. G.K. Constantinescu”

28255 — — 4467 — 75826 Curți-construcții Intravilan 46.888 2.149,00

39 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN853 — — — Canal Extravilan — 407,00

40 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN846 — — — Canal Extravilan — 403,00

41 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN845 — — — Canal Extravilan — 454,00

42 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN876 — — — Canal Extravilan — 456,00

43 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN878 — — — Canal Extravilan — 185,00

44 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN880 — — — Canal Extravilan — 292,00



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
1
0
7
8
/
2
9
.
X

.
2
0
2
4

2
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

45 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN195 — — — Canal Extravilan — 910,00

46 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN198 — — — Canal Extravilan — 719,00

47 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN99 — — — Canal Extravilan — 793,00

48 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN97 — — — Canal Extravilan — 318,00

49 Vaslui Vaslui

Statul român — Agenția Națională 

de Îmbunătățiri Funciare

24559 — CCN98 — — — Canal Extravilan — 674,00

50 Vaslui Vaslui

Statul român — Ministerul Transporturilor 

și Infrastructurii — Compania Națională de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

12206 DN 24 87168 — 87168 Drum Intravilan 7.060 1.205,00

51 Vaslui

Muntenii

de Jos

Statul român — Compania de Transport al Energiei

Electrice „Transelectrica” — S.A.

— 1 3 73492 — 73492

Curți-construcții

(stâlp)

Extravilan 12 12,00

52 Vaslui

Muntenii

de Jos

Statul român — Administrația Națională „Apele

Române”, Administrația Bazinală de Apă Prut—Bârlad

101500 — — — — —

Ape curgătoare

(râul Bârlad)

Extravilan — 144,00

53 Vaslui

Muntenii

de Jos

Statul român — Administrația Națională „Apele

Române”, Administrația Bazinală de Apă Prut—Bârlad

101500 — — — — —

Ape curgătoare

(râul Bârlad)

Extravilan — 4.415,00

54 Vaslui

Muntenii

de Jos

Statul român — Ministerul Transporturilor 

și Infrastructurii — Compania Națională de Căi Ferate

„C.F.R.” — S.A.

147838 — — 71417 — 71417 Căi ferate Intravilan 18.764 1.383,00

55 Vaslui

Muntenii

de Jos

Statul român — Ministerul Transporturilor 

și Infrastructurii — Compania Națională de Căi Ferate

„C.F.R.” — S.A.

147838 — — 71467 — 71467 Căi ferate Intravilan 19.207 655,00

56 Vaslui

Muntenii

de Sus

Statul român — Agenția Națională de Îmbunătățiri

Funciare, Filiala Teritorială de Îmbunătățiri Funciare

Moldova—Sud, Unitatea de Administrare Vaslui

24923 5 141 73704 — 73704 Ape curgătoare Extravilan 554 51,00

57 Vaslui

Muntenii

de Sus

Statul român — Ministerul Transporturilor 

și Infrastructurii — Compania Națională de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

12206 DN 24 74025 — 74025 Drum Extravilan 17.124 1.761,00

T O T A L 53.243,00



ANEXA Nr. 4

L I S T A

cuprinzând imobilele proprietate publică a unităților administrativ-teritoriale care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Varianta de ocolire Vaslui”, aflate pe raza localităților Vaslui, Muntenii de Jos și Muntenii de Sus din județul Vaslui

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1078/29.X.2024

25

Nr.

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele 

și prenumele proprietarului/

deținătorului terenului

Tarlaua Parcela

Numărul

cadastral/

Număr

topo

Numărul

titlului de

proprietate

Numărul cărții

funciare

Categoria 

de folosință

Extravilan/

Intravilan

Suprafața

totală 

a terenului

(mp)

Suprafața 

de transferat

a terenului

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DN15D 82375 — 82375 Drum Intravilan 48.101 3.263,00

2 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui 28 — — — — Neproductiv Intravilan — 52,00

3 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui 28 — — — — Neproductiv Intravilan — 115,00

4 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui 28 — — — — Neproductiv Intravilan — 756,00

5 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE675/1 — — — Drum Extravilan — 218,00

6 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE675/1 — — — Drum Extravilan — 987,00

7 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE628/1 — — — Drum Extravilan — 833,00

8 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE635/1 — — — Drum Extravilan — 128,00

9 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE635/2 — — — Drum Extravilan — 128,00

10 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE638/1 — — — Drum Extravilan — 225,00

11 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1679/1 — — — Drum Extravilan — 163,00

12 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — — 82244 — 82244 Drum Intravilan 8.874 1.821,00

13 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — — 86733 — 86733 Drum Intravilan 16.070 342,00

14 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1698/15 — — Drum Intravilan — 475,00

15 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1698/16 — Drum Intravilan — 623,00

16 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — — 82221 — 82221 Drum Intravilan 14.848 776,00

17 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — — 76432 — 76432 Căi ferate Intravilan 2.156 191,00

18 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1548/1 — — — Drum Extravilan — 287,00

19 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1548/2 — — — Drum Extravilan — 102,00

20 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1515/1 — — — Drum Extravilan — 151,00

21 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1515/2 — — — Drum Intravilan — 856,00

22 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1515/3 — — — Drum Intravilan — 1.376,00

23 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1489/16 — — — Drum Intravilan — 771,00

24 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1489/17 — — — Drum Intravilan 201,00

25 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE1487/12 — — — Drum Intravilan — 23,00

26 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — — 70567 — 70567 Drum Intravilan 6.604 546,00

27 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — — 86844 — 86844 Drum Intravilan 2.434 304,00

28 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE871 — — — Drum Extravilan — 319,00

29 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE197/50 — — — Drum Extravilan — 166,00

30 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE199/1 — — — Drum Intravilan — 227,00

31 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui — — 82285 — 82285 Drum Intravilan 2.728 945,00

32 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE87/1 — — — Drum Extravilan — 67,00

33 Vaslui Vaslui Municipiul Vaslui DE86/23 — — — Drum Intravilan — 492,00

34 Vaslui Muntenii de Jos Comuna Muntenii de Jos 1 15/48/2 73655 — 73655 Drum Extravilan 2.602 143,00

35 Vaslui Muntenii de Sus Comuna Muntenii de Sus — — 73693 — 73693 Drum Extravilan 312 78,00

T O T A L 18.150,00


